
MİLLİ Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğren-
ci, 1 milyon 200 bin öğretmen-
le eğitim ve öğretim yılının ilk ara 
tatilinin ardından bugün ders başı 
yapıyor. 10’DA

İSRAİL’İN 7 Ekim’den bu yana 
Gazze’ye yaptığı saldırılar sonrası; 
3 haftada öldürülen çocuk sayısı 
dünyada son 4 yıldaki çatışmalar-
da öldürülenleri aştı. 10’DA

TÜRKİYE’NİN kozmetik sektörün-
de yılın 9 ayında gerçekleştirdi-
ği ihracat 1 milyar 76 milyon dolar 
oldu ve ekonomiye önemli katkıda 
bulundu. Yetkililer, ülkenin koz-
metik alanında çağ atladığı görü-
şünde birleşti. 12’DE

DİLAN-Engin Polat çif-
tinin tutuklu avukatı 
Ahmet Gün, etkin pişman-
lık yasasından faydalan-
mak istediğini belirtti. 
Gün, “Engin Polat’ın kesi-
len naylon faturalardan 
haberi vardı” dedi. 3’TE

TBMM’DE bu hafta bütçe görüş-
melerinde komisyon süre-
ci tamamlanacak. TBMM Genel 
Kurulunda Aile ve Gençlik Fonu 
Kurulması Hakkında Kanun Tek-
lifi’nin görüşmelerine devam 
edilecek. Plan ve Bütçe Komis-
yonunda bugün Dışişleri Bakan-
lığı’nın, salı günü Adalet Bakan-
lığı’nın, çarşamba günü Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın, 
perşembe günü ise Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nın bütçesi 
görüşülecek. Cuma günü ise Cum-
hurbaşkanlığı ve 2024 yılı gelir 
bütçesi görüşmeleri yapılacak. AA
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Türk savunma sanayisi  yerli ve milli imkanlarla geliştirilen 
insansız deniz araçlarının aklı  SİDA ilk sınavı aşarıyla geçti

YİNE BİR BARON
YİNE AYNI SON!

TÜRK EMNİYETİ 1 AYDA 4 UYUŞTURUCU KARTELİNE DARBE İNDİRDİ

KASIM ayında düğmeye asan İçiş-
leri Bakanlığı  omanc ero lideri 

akan Ayık  Kompanio Bello ele-
aşı Dritan De epi ve önceki gün 

ırvat aron enad etrak ı yakalamış-
tı. Türk emniyeti dün ir aşarıya da a 
imza attığını duyurdu. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya  KARTEL-3 perasyonu  ile 
nterpol tara ından mavi ültenle aranan 

uluslararası uyuşturucu kartelinin ele-
aşılarından risti an alic in İstan ul 

Beşiktaş ta yakalandığını açıkladı.

AVRUPA G NEY AMERİKA PAZARI
ZEHİR taciri kartelinin  Avrupa da aaliyet 
gösteren kartellerle iş irliği içerisinde 
Güney Amerika dan kokain temin edilme-
sine öncülük ettiğini elirten Yerlika-
ya  Güney Amerika daki suç örgütleriyle 

ağlantıyı sağladığı ve suçtan elde edilen 
gelirin aklanmasında önemli rol oynadı-
ğının tespit edildiğini kaydetti. risti an 

alic in  Batı Balkan Kanadının  yönetici-
leri arasında yer aldığı ildirildi.  

AVRUPA VE REZİLYA’DA ARANIYORDU
BAKAN Yerlikaya şu ilgileri paylaştı  

risti an alic  Avrupa ülkeleri ile Bre-
zilya tara ından çıkartılan nterpol un 
mavi ülteniyle aranıyordu. Emniyet 
Genel Müdürlüğü koordinesinde  İstan ul 

arkotik Suçlarla Mücadele Şu e  İsti -
arat Şu e  Göçmen Kaçakçılığı ile Müca-

dele ve udut Kapıları Şu e Müdürlükle-
rimiz tara ından uluslararası taki e alınan 

risti an alic  KARTEL-3 perasyonuyla 
Beşiktaş ta yakalandı. perasyonu düzen-
leyen ka raman polisimizi te rik ediyo-
rum. Milletimizin duaları sizinle. Alla  
ayağınıza taş değdirmesin.  AA 

MAVİ VATAN EMİN ELLERDE
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İSTAN UL’DA sa a  saatlerinde etkili 
olan kar  yerini yağmur ve karla karı-
şık yağmura ırakırken  yağışla irlik-
te etkisini gösteren ırtına azı olum-
suzluklara neden oldu. nceki gün 

aşlayan sağanak  dün kentin yüksek 

yerlerinde kar yağışına dönüştü. a ta 
sonu mesaisi için işe gitmek üzere 
dışarı çıkan İstan ullular  kentin ir-
çok noktasında eyaz örtüyle karşılaş-
tı. ırtına yüzünden ağaçlar devrildi  
tekneler atma te likesi yaşadı. AA

İSTAN UL’DA İSTAN UL’DA 

İSTANBUL’A KAR VE FIRTINA ETKİSİ
İSTANBUL’A su sağlayan baraj-
lardaki doluluk oranı, dünden beri 
etkili olan yağışlarla yüzde 2,72 
artarak 20,54’e çıktı. 16’DA

a a la a a tış a

MONTELLA İLE
UÇUŞTAYIZ!

STEFAN Kuntz’un yerine gelen Vincenzo Mon-
tella, Hırvatistan ve Letonya galibiyetleriyle 
Türkiye’yi EURO 2024’e taşımıştı. İtalyan tek-
nik adam önderliğinde A Milli Takım, hazırlık 
maçında Almanya’yı 3-2 devirerek çıkışını sür-
dürdü. Berlin’de oynanan karşılaşmayı yakla-
şık 50 bin Türk futbolsever izledi. 14’DA

İçi leri akanı Ali Yerlikaya  KARTEL  
Operasyonu  ile Interpol tarafından ma i 
bültenle aranan uluslararası uyu turucu 
kartelinin eleba ılarından hristijan Palic’in 
İstanbul e ikta ’ta yakalandı ını bildirdi

MUHAREBE sahasındaki etkinliği 
ve çeşitliliği son yıllarda artan insan-
sız platformların güvenlik güçleri-
ne kazandırılmasına yönelik çalış-
malar sürüyor. İnsansız hava ve kara 
araçlarından sonra insansız deniz 
araçları da Türk Silahlı Kuvvetle-
ri envanterine katılacak. Bu kap-
samda, Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı (SSB) tarafından 
tedarik edilecek ve Deniz Kuvvetle-
ri Komutanlığının hizmetine sunula-
cak SANCAR Silahlı İnsansız Suüs-
tü Aracı (SİDA), HAVELSAN-Yonca 
Onuk Tersanesi işbirliğinde geliş-
tiriliyor. Önemli kabiliyetleri bera-
berinde getirecek SİDA; üs koruma, 
arama-kurtarma, istihbarat, keşif, 
gözetleme, devriye, su üstü harbi, 
mayına karşı tedbir gibi kritik görev-
lerde aktif rol üstlenecek. AA
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Bugün enerjinizin tavan yaptığı bir gün ola-
bilir, sevgili Koçlar! Hatta o kadar enerjik ola-
bilirsiniz ki, etrafınızdaki insanları koşturup 
durursunuz. Dikkatli olun, çünkü insanla-
rı yorabilirsiniz. Enerjinizi doğru yerlere yön-
lendirerek günü dolu dolu geçirebilirsiniz.

Bugün sosyal becerileriniz ön plana çıkabi-
lir, sevgili İkizler! İnsanlarla kolayca iletişim 
kurabilir ve her ortamda parlayabilirsiniz. 
Kendinizi ifade etmek için mükemmel bir 
gün olabilir. Sosyal çevrenizde keyifli anlar 
yaşayabilirsiniz.

Bugün yaratıcılığınızın doruklarında gezine-
bilirsiniz, sevgili Boğalar! Hangi alanda çalı-
şıyorsanız, o konuda harikalar yaratabilirsi-
niz. Belki de bir resim yapmaya veya yeni bir 
yemek tarifi denemeye karar verebilirsiniz. 
Eğlenceli bir güne hazır olun!

TERAZİ YAYAKREP24 Eylül
3 Ekim

3 Kasım
 Aralık

 Ekim
 Kasım

Bugün ilişkiler alanında şanslı 
olabilirsiniz, sevgili Teraziler! İnsanlarla 
olan etkileşimlerinizde hoş sürprizlerle 
karşılaşabilirsiniz. Belki eski bir arkadaşınızla 
beklenmedik bir şekilde karşılaşır veya 
romantik bir buluşma teklifi alırsınız. 

Bugün macera ve keşif ruhunla 
parlayabilirsin, sevgili Yay! Rutinlerden 
sıkıldıysan, bugün yeni deneyimlere açık 
olmanın tam zamanı. Belki doğa yürüyüşüne 
çıkabilir, yeni bir spor dalı deneyebilir veya 
heyecan verici bir seyahat planı yapabilirsin.

Bugün içgüdüleriniz size yol gösterebilir, 
sevgili Akrepler! İç sesinizi dinleyin ve sez-
gilerinize güvenin. Belki bir karar vermeniz 
gereken bir durumla karşılaşırsınız ve içgü-
düleriniz size doğru yolu gösterir. Kendinizi 
spiritüel konulara da açabilirsiniz.

Bugün huzur ve dinginlik arayışında olabi-
lirsiniz, sevgili Yengeçler! Kendinize zaman 
ayırın ve sakin bir ortamda dinlenmek için 
fırsat yaratın. Biraz meditasyon yapabilir 
veya güzel bir kitap okuyabilirsiniz. İç huzu-
runuzu bulmanın tam zamanı!

Bugün detaylara olan özel ilginizle ön plana 
çıkabilirsiniz, sevgili Başaklar! İnce işçilik 
gerektiren bir projede başarılı olabilir veya 
zorlu bir problemi çözebilirsiniz. Mantıklı 
düşünme becerilerinizi kullanarak herhangi 
bir zorlukla başa çıkabilirsiniz. 

Bugün liderlik yeteneklerinizi sergilemek için 
harika bir gün olabilir, sevgili Aslanlar! Etra-
fınızdaki insanları yönlendirmek ve motive 
etmek konusunda doğal bir yeteneğiniz var. 
Bu yeteneğinizle projeleri yönetebilir veya bir 
grup aktivitesinde liderlik yapabilirsiniz. 

Bugün iş ve hedeflerin için odaklanma 
günü olabilir, sevgili Oğlak! Belki önemli 
bir projenin son aşamalarındasın veya 
yeni bir hedef belirlemek istiyorsun. İşine 
odaklan, planlarını yap ve hedeflerine 
doğru emin adımlarla ilerle. 

Bugün duygusal bir yolculuğa çıkabilirsin, 
sevgili Balık! İç dünyanda derinlemesine 
keşifler yapabilir ve duygusal deneyimlerin 
tadını çıkarabilirsin. Müzik dinleyerek veya 
yazı yazarak hislerini ifade et. Balık enerjisiy-
le dolu bir denizde yüz!

Bugün yaratıcılığını özgür bırakmanın 
keyfini çıkarabilirsin, sevgili Kova! 
İçindeki yenilikçi ve ilham verici enerjiyle 
harikalar yaratabilirsin. Bir sanat projesine 
dalarak veya yaratıcı bir fikir geliştirerek 
kendini ifade et. 

Keşfetmek nedir? 
Kimsenin görmediğini görebilmektir. 
Herkesin gördüğünü görürsen zaten bir farkın 

kalmaz. 
Seçimler bu yüzden vardır. 
İnsanı en zorlayan şey “Doğru karar mı 

veriyorum, buna çaba harcamaya ya da zaman 
harcamaya değer mi?” sorusudur. 

Cevabından emin olduğun şeyler için 
mücadele etmekten vazgeçme. 

Eğer cevaptan emin değilsen de kendine 
doğru cevabı bulduracak soruları sor.

Size yakışmadığını ya da sizi 
tamamlamadığını düşündüğünüz durumlar 
karşısında aşırı tepki gösterebilirsiniz.

İş seçimi ya da değişimi gibi durumlarda 
önünüze bazı fırsatlar gelebilir.

Her zaman izlediğinizden farklı bir yol 
izlemenin size hiçbir şey kaybettirmeyeceğini 
unutmayın.

Karar alırken hangi kriterleri kullanmanız 
gerektiğini bilemeyebilirsiniz.

İçinizde taşıdığınız duygulara bir yön vermek 
isteyebilirsiniz.

Bu hayatta size neyin iyi geldiğini, neyin 
gerekli olduğunu düşünebilirsiniz.

İnsanların sizi nasıl gördüğü ve tanımladığı 
üzerine kafa yorabilirsiniz.

Bu hayatta size neyin fayda sağladığını 
düşünmelisiniz.

Ekonomik açıdan eksiklerinizi 
düşünebilirsiniz.

AYLA MEYDAN G N L K  U R Ç  Y O R U M L A R I

ESKİ EHİR İl Sağlık Müdürü 
Dr. gr. Üyesi Yaşar Bildiri-
ci  Dünya Sağlık rgütü DS  

tara ından düzenlenen Dünya 
Anti iyotik arkındalık a tası  
kapsamında ir asın açıklaması 
yayımladı. 

İl Sağlık Müdürü Dr. gr. Bildi-
rici  Dünya Anti iyotik arkında-
lık a tası  ile ilgili yaptığı asın 
açıklamasında  anti iyotik diren-
cinin küresel ir te dit oluşturdu-
ğunu ve toplumun er düzeyinde 

ilinçli adımlar atılmasının önemi-
ne vurgu yaptı. 

 Kasım a kadar devam ede-
cek olan u özel a tanın  anti iyo-
tik direnci konusunda arkındalık 
oluşturmak ve sağlık çalışanla-
rı  politika yapıcılar ve alk ara-
sında doğru uygulamaların teşvik 
edilmesini amaçladığını elirten 
Dr. Bildirici  anti iyotik direncinin 
günümüzde küresel sağlık  gıda 
güvenliği ve kalkınmaya yönelik en 

üyük te ditlerden iri olduğunu 

i ade etti. 
Dr. Bildirici anti iyotiklerin ateş 

düşürmediğini  ağrıyı dindirmedi-
ğini ve virüslere ağlı en eksiyon-
ları tedavi etmediğini atırlatarak  

alkı ilinçli kullanıma davet etti. 
Anti iyotiklerin reçetesiz kul-

lanılmaması gerektiğini vurgula-
yarak ekim önerisi sonrası reçe-
te ile alınan anti iyotiğin  doğru 
dozda  doğru şekilde ve elirtilen 
sürede kullanılmasının önemine 
dikkat çekti. İ A 

Antibiyotiği reçetesiz
kesinlikle kullanmayın

Erken damar yaşlanması ile ilgili önemli ilgilendirmede ulunan 
zmanı p. Dr. İ san Alur  Ağız ve diş dişeti ilti aplanmasının 

yaşlanmayı ızlandırdığı  damar sağlığını olumsuz etkilediği  kalp 
ve damar astalıklarını davetiye de çıkarıyor  dedi

DENİZLİ Özel Egekent Hasta-
nesi Kalp ve Damar Cerrahi-
si Uzmanı Op. Dr. İhsan Alur, 
“Erken damar yaşlanması hak-
kında açıklamalarda bulun-

du. Tedavisinde geç kalınmaması ve has-
talık hakkında eğitiminlerin çoğalması 
gerektiğini söyleyen Op. Dr. İhsan Alur, 
“Erken damar yaşlanması (EDY), aynı 
yaş ve cinsiyetteki bazı bireylerde damar 
yapısının daha erken bozulması, ilerle-
yici elastin lif kaybı ve kollajen liflerde 
anormal artışa bağlı olarak damar sertleş-
mesi, arter yapısında ve fonksiyonunda 
erken hasarlanma oluşması olarak tanım-
lanmaktadır. 

Örneğin diyabet, hipertansiyon, hiper-
lipidemi/hiperkolesterolemi, sigara içici-
liği gibi risk faktörlerinden biri veya bir-
kaçını taşıyan bireylerde kalp ve damar 
hastalıklarının daha erken ve yaygın 
görülmesi bu mekanizma ile açıklanabi-
lir. EDY (erken damar yaşlanması) için 
ileri sürülen mekanizmalar mitokond-
riyal disfonksiyon, oksidatif stres, kro-
nik inflamasyon (iltihaplanma), Telomer 
kısalması, Histon modifikasyonları ve 
DNA metilasyonu’dur. 

Bu mekanizmaların son varış nokta-
sı damarlarımızın iç yüzeyini oluşturan 
endotel hücrelerinin işlevsel bozuklu-
ğu, damar düz kas hücrelerinin hiperp-
lazisi/hipertrofisi (aşırı çoğalması veya 
büyümesi), artmış damar sertliği (damar 
esnekliğinin kaybolması), damar duva-
rında tonus düzensizliği (damarların tan-
siyon değişikliklerine uyumluluğunun 
azalması) ve damarların genişleyebil-
me kapasitesinin (elastikiyet) kaybıdır” 
dedi.

KATILALA MAYA NEDEN OLUR
Op. Dr. İhsan Alur sözlerine şu şekil-

de devam etti “Endotel hücrelerinin 
fonksiyon bozukluğu, kronik vasküler 
düşük dereceli inflamatuar süreçleri baş-
latır. İşte damar patolojilerinde progno-
zu belirleyen etken öyle görünüyor ki bu 
kronik düşük dereceli inflamasyondur 
(KDDİ). Eğer DDİ kronik olarak devam 
ederse damar trombozu, aterosklerotik 
plak ülserasyonu, plak rüptürü, damar 
duvarında iltihaplanma ve zayıflama-
ya bağlı anevrizmatik genişleme ve hatta 
anevrizma rüptürüne (damar duvarının 
yırtılması) neden olur. 

DDİ’na yol açan etiyolojik faktörlerden 
biri insülin direnci diğeri ise Periodon-

titis’tir (diş eti iltihabı). İnsülin direnci, 
tip 2 diyabet hastalarında hem hipergli-
semiye hem de düşük dereceli inflamas-
yona da yol açar. Periodontitis sırasında 
ileri glikasyon son ürünlerinin (AGE’ler) 
birikmesinin, bir iltihaplanma süreci-
ni tetiklediği, bunun da endotel hücre 
geçirgenliğini artırdığı, endotel hücrele-
rinin normal çalışma akışını bozduğu ve 
buna bağlı olarak damarlarımızda yaş-
lanmayı hızlandırdığı bildirilmiştir. 

Glikasyon, glukoz ya da riboz şekerleri 
ile protein amino grubu arasında oluşan 
bu glikasyon ürünleri karmaşık reaksi-
yonlara maruz kalır ve geri dönüşümsüz 
çapraz bağlı hale gelerek AGE’leri oluş-
turur. İleri glikasyon son ürünleri (AGE) 
yaşlanmayla birlikte birikir ve dokula-
rın ve kan damarlarının esnekliğini kay-
betmesiyle beraber katılaşmasına neden 
olur.”

NEMİ ANLATILMALIDIR
KDD’nin tedavi edilmesi ya da kon-

trol altına alınması erken damar yaşlan-
masını yavaşlatabileceğini hatta durdu-
rabileceğine vurgu yapan Op. Dr. İhsan 
ALUR, “KDDİ konusunda toplumsal far-
kındalık oluşturulmaya çalışılmalı, insü-
lin direnci (Tip 2 Diyabetes mellitus) ve 
Periodontitis (diş eti iltihabı) ile ilgili 
koruyucu tedbirlere ağırlık verilmeli, bil-
gilendirici etkinlikler (sempozyum, top-
lantı, çalıştay vb.) düzenlenmeli, okul-
larda öğrencilere bu konunun önemi 
anlatılmalıdır. 

Örneğin, sağlıklı beslenme alışkan-
lıklarının daha küçük yaşlarda kazan-
dırılmasının önemli olduğu, fast-food 
tüketim alışkanlıklarının ileride oluştu-
racağı sorunlar belirtilmeli, çocukların 
ve ergenlik dönemindeki gençlerin sağ-
lıklı beslenme konusunda bilinç düzeyi 
yükseltilmelidir. 

Yine ağız ve diş/dişeti sağlığının ne 
kadar önemli olduğu, ağız ve diş/dişeti 
iltihaplanmasının yaşlanmayı hızlandır-
dığı, damar sağlığını olumsuz etkiledi-
ği, kalp ve damar hastalıklarına daveti-
ye çıkardığı, ağız hijyeninin ve diş/dişeti 
bakımının bizi kalp ve damar hastalıkla-
rından korumada ne kadar önemli oldu-
ğu topluma yeterince ve ısrarla anlatıl-
malıdır. Bir atasözünde ‘’sağlam kafanın 
sağlam vücutta olduğu’’ belirtilse de, 
sanırım ‘’sağlam bir kafa için ise sağlam 
bir vücudun gerekli olduğunu’’ söyleye-
biliriz” şeklinde konuştu. İHA

DAMARINIZ
SİZDEN ERKEN 
YAŞLANABİLİR



POLAT AİLESİNİN 
AVUKATI İTİRAF ETTİ

MİRAS KAVGASI SOKAĞI 
SAVAŞ ALANINA ÇEVİRDİ

ANADOLU Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, Engin 
Polat ve Dilan Polat’ın 
da aralarında oldu-
ğu şüpheliler hakkın-

da “Suç Gelirlerinin Aklanması-
nın Önlenmesi, Vergi Usul Kanunu 
ile Futbol ve Diğer Spor Müsaba-
kalarında Bahis ve Şans Oyunları 
Düzenlenmesi kanunlarına muhale-
fet” suçlarından başlatılan soruştur-
ma sürüyor. Soruşturma kapsamında 
tutuklanan Ahmet Gün’ün, etkin piş-
manlık hükümlerinden faydalanmak 
istediğini bildirmesinin ardından 
savcılıkça yeniden ifadesi alındı.

Gün, ifadesinde yaklaşık 3-4 yıl-
dır Polat’lara ait şirketlerin mali 
müşavirliğini yaptığını belirte-
rek, tasfiye halindeki Fekben Plas-
tik Gıda Sanayi Ticaret AŞ, BYZ-
GUN Güzellik Kozmetik İthalat 
İhracat Sanayi Ticaret AŞ ile Tekba-
şer Metal ve Sanayi Mamulleri Tica-
ret AŞ isimli firmaların sahte fatu-
ra düzenlemek için kurulduğunu 
söyledi. Bu firmaların naylon fatura 
kestiğini, bunu Engin Polat’ın da bil-
diğini ifade eden Gün, Engin Polat 
ile yaptığı bir telefon görüşmesine 

ilişkin şunları söyledi:
“Bana telefon görüşmesinde Rise 

And Shine firmasının bu ayki cirosu-
nun 80 milyon liraya ulaştığını söy-

lemişti. Kendisine ‘Maşallah iyi satış 
yapmışsınız.’ dedim, ancak daha 
sonra beyanname tarihine geldiğimiz-
de yani 1 ay sonraki beyan verme tari-

hine yaklaştığımızda bana bu firma-
dan 80 milyon lira yerine yarı yarıya 
40-45 milyon lira arasında satış fatu-
rası getirildi. 80 milyon lira tutarın-
daki faturaların yaklaşık yarısını iptal 
ettikleri için bana 40-45 milyon lira 
aralığında fatura gönderilmiştir. İpta-
le konu mallar internet ya da başka 
bir yolla nihai tüketiciye gitmemiş 
olabilir ancak bu iptal edilen faturala-
rın bedelleri dağıtıcı firma vasıtasıyla 
komisyonu kesilerek Rise And Shine 
hesaplarına gelmektedir. Burada 
mal karşılığı olmayan yüklü miktar-
da para girişi olmaktadır.” Gün, “Bu 
paranın kaynağının da bahis ya da 
başka bir kara para aklama olabilece-
ğinden şüpheleniyorum ancak bunlar 
analiz sonucu ortaya çıkacak şeyler-
dir. Yani iptal edilen faturalar karşı-
lığında bu şirketlerin hesabına giren 
kaynağı belirsiz yüklü miktarda para 
hareketi bulunmaktadır, ancak bunun 
kaynağının bahis mi ya da başka bir 
kara para olduğu konusunda şüphe-
lerim var. 2022 yılının kasım ayın-
dan sonra bu şekilde yüklü satışlar-
da fatura iptalleri yapılarak kaynağı 
belirsiz para sisteme sokulmuş olabi-
lir” beyanında bulundu. AA
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ARNAVUTKÖY İslambey Mahalle-
si’nde miras anlaşmazlığı yüzünden 
bir süredir tartışma yaşayan 2 erkek 
kardeş mahkemelik oldu. Mahkeme-
de kız kardeşlerinin şahitliği üzeri-
ne anlaşmaya karar veren kardeşler 
bir araya gelerek problemleri çöz-
mek istedi. Ev içerisinde konuşma-
ya başlayan kardeşlerin konuşması 
kısa süre sonra tartışmaya dönüştü. 
Tartışmaya çocuklar ve diğer akra-
balar da dahil olunca olay kısa süre-
de büyüyerek kavgaya dönüştü. 

Evden sokağa taşan kavgada, daki-
kalarca birbirine ellerine ne geç-
tiyse fırlatarak saldıran akrabalar-
dan 5 kişi bıçak ve sopa darbeleriyle 
yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
Sokakta yaşanan kavga esnasında 
zaman zaman silahlar patladı. Şans 
eseri silahların patlaması sonucun-
da çıkan kurşunlar kimseye isabet 
etmedi. Faciadan kıl payı dönülür-
ken, polis ekiplerinin müdahalesi 
esnasında kavgaya devam eden 14 
kişi gözaltına alındı. İHA

7 YAŞINDA ÇOCUK
EVDE ÖLÜ BULUNDU

Tutuklanan Dilan Polat ve eşi Engin Polat ailesinin muhasebe işlerine 
bakan avukatı Ahmet Gün, etkin pişmanlıktan faydalanmak istediğini 
açıkladı ve “Naylon faturadan Engin Polat’ın haberi vardı” dedi...

Annesi ile birlikte yaşayan çocuğun bakımsızlıktan 
hayatını yitirdiği öne sürüldü

FIRTINA ve sağanak yağış İstanbul’da 
hayatı olumsuz etkilemeye devam 
ediyor. Kartal Çavuşoğlu Mahalle-
si Orgeneral Tekin Arıburun Cadde-
si üzerinde park halinde bulunan 34 
EBG 229 plakalı otomobilin üzerine 
ağaç devrildi. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Polis caddeyi trafiğe kapatırken itfai-
ye ekipleri otomobil ve yola devrilen 
ağacı kesti. Ekipler ön cam ve tava-
nında hasar oluşan otomobili kurtar-
dıktan sonra ağacı parçalara ayırdı.

Ağaç dallarının yoldan kaldırılma-
sının ardından cadde yeniden trafi-
ğe açıldı. Araç sahibi Edin Gül, “Ben 
olayın nasıl olduğunu görmedim 
de sadece haber verdiler bana. daha 
sonra ağacı arabanın üzerinde gör-
düm bu kadar tavanda hasar kaydı var 
değişmesi lazım” dedi. İHA

KARTAL’DA 
OTOMOBİLLERİN 
ÜZERİNE AĞAÇ 
DEVRİLDİ

Kağıthane’de engelli 
vatandaş darp edildi

Telli düzenekten
esrar fışkırdı

İLKELİ 
KÖŞE
İlke Duyan Ergür

YAŞLA MA 
HA TAL  
İlkeli Köşemin yine konuğu 

yaşlanma’. Yaşlanma, geleneksel 
olarak hayatın doğal ve kaçınılmaz 
bir parçası olarak görülürken, bazı 
bilim insanları tarafından giderek 
daha çok bir hastalık olarak 
sınıflandırılmaya başlanmıştır. 

zmanlaca ifade edilen ve yeni bir 
tabir olan yaşlanma hastalığından 
önceki yazımda bahsetmiştim. Bu 
da bir devam yazısı gibi olsun. 
Özellikle biz kadınların en büyük 
hayali, her daim 20’li yaşlardaymış 
gibi gözükmek. Bu durumda 
özellikle biz kadınlara mü de gibi 
bir haber, uzmanlarca ifade edilen 
yaşlanma hastalığı artık teorik olarak 
tedavi edilebilir veya hatta tersine 
çevrilebilir. 

Yaşlanmayı tersine çevirmek 
hala büyük bir bilimsel meydan 
okuma olmakla birlikte, bazı 
araştırmalarda birkaç potansiyel 
yaklaşım incelenmektedir. Bu 
yöntemler, yaşlanmaya katkıda 
bulunan biyolo ik mekanizmaları 
anlamak ve manipüle etmek 
üzerinedir. Bunlardan ilki  Hücresel 

enesans’. Bölünmeyi durduran ve 
yaşlanmaya ile yaşla ilgili hastalıklara 
katkıda bulunan senesans yani 
yaşlanmış hücreleri hedef almak. 

enolitik olarak bilinen ilaçlar, bu 
hücreleri seçici olarak yok etmek için 
geliştirilmektedir.

İkincisi  Gen Düzenleme’. 
Yaşlanmaya veya yaşla ilgili 
hastalıklara katkıda bulunan 
genleri değiştirmek için CR R 
gibi teknikler kullanılabilir. Ya da 
hasar görmüş genleri düzeltmek. 
Üçüncüsü  Kök Hücre Tedavisi’. 
Yaşlanmış veya hasar görmüş 
dokuları ve organları yeniden 
oluşturmak için kök hücreler 
kullanmak.

Dördüncüsü  Farmakolo ik 
Tedaviler’. Hücre büyümesi ve 
metabolizması ile ilgili olan mTOR 
yolu gibi ana yaşlanma yollarını 
hedef alan ilaçlar geliştirmek. 
Beşincisi  Hormon Replasman 
Terapisi’. Yaşla birlikte azalan 
hormonları, örneğin büyüme 
hormonu veya östro eni, yaşla ilgili 
koşulları iyileştirmek için değiştirmek 
veya takviye etmek.

Altıncısı  Bağışılık sisteminin 
programlanması ve Antioksidanlar, 
anti-inflamasyon Tedavileri’. 
Bağışıklık sisteminin hem 
kendi gençleşmesi hem de eski 
hücreleri ortadan kaldırması için 
programlanması. Oksidatif stresi 
ve kronik inflamasyon önlemek de 
bu bağlamda önemli. yaşlanma 
hastalığını tedavi edebilmek için ana 
başlıkları bu şekilde özetleyebiliriz.

İlkeli Söz; Hayat kısa, her şey 
olur, her şey geçer ama sen harekete 
geç .

KAĞITHANE Saabad’da mey-
danda tekerlekli sandalye ile 
dolaşan engelli vatandaş, kar-
şısına çıkan bir şahısla henüz 
bilinmeyen bir nedenle tar-
tışmaya başladı. Küfürleşme-
nin yaşanması üzerine şahıs, 
bedensel engelli adama tokat 
attı. Adamı tartaklayarak darp 
etmeye devam eden şahsı, 
orada bulunan vatandaşlar 
uzaklaştırdı. Yaşananlar kame-
ralara yansırken, ihbar üzeri-
ne olay yerine polis geldiği ve 
tarafların birbirlerinden şika-
yetçi olmadığı öğrenildi. İHA

BEŞİK-
TAŞ motori-
ze “yunus” 
polisinin, 
şüphe üzeri-
ne durdurdu-
ğu motosik-
letten koku 
gelmesi üze-
rine yaptı-
ğı incele-
mede, çanta 
demirin-

de düzenek fark edildi. Polis 
teli çektiğinde açılan düzenek-
ten çok miktarda esrar ele geçir-
di. Polisten kaçarak saklandı-
ğı çöp konteynerinde yakalanan 
şahıs, adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. İHA

FATİH’İN Şehremini Mahal-
lesi Büyük Saray Meyda-
nı Caddesi’nde yer alan bir 
apartmanda, bina sakinleri 
bir daireden kötü kokular gel-
mesi üzerine polis ekiplerine 
ihbarda bulundu. İhbar üze-
rine olay yerine gelen ekip-
ler, eve girdiklerinde annesi 
ile birlikte yaşayan 7 yaşın-
daki Servet Nabıev’in can-
sız bedeniyle karşılaştı. Eve 
işten gelen annenin çocuğu-
nun öldüğünü anlamadığı 
iddia edildi. Servet Nabıev’in 

ölü bulunduğu dairede olay 
yeri inceleme ekipleri detay-
lı çalışma başlattı. Hayatı-
nı kaybeden Nabıev’ın can-
sız bedeni cenaze aracı ile 
Adli Tıp Kurumu’na götürül-
dü. Anne ise, ifadesi alınmak 
üzere polis merkezine götü-
rüldü. Polis ekipleri, çocu-
ğun ölüm nedenini belirle-
mek için inceleme yaparken, 
apartman sakinleri tarafından 
hayatını kaybeden çocuğun 
bakımsızlık nedeniyle öldü-
ğü iddia edildi. İHA

ARNAVUTKÖY’DE etkili olan 
yağışlı hava şartları ve fırtı-
na nedeniyle İmrahor Mahal-
lesi’nde bir ağaç devrilerek 
yolu kapattı. Devrilen ağacı 
kaldırmak için itfaiye ekip-
leri müdahale etti. Anado-
lu Mahallesi’nde ise bir bahçe 
duvarı yıkıldı. Bölgede yön 
levhaları ve elektrik direk-
leri şiddetli rüzgara dayana-
mayarak yan yattı. Karabu-
run Mahallesi’nde ise fırtına 
nedeniyle bazı tekneler yan 
dönerken, bazıları batma teh-

likesiyle karşı karşıya kaldı. 
Teknelerin kurtarılması için 
itfaiye ekiplerinin limanda 
çalışmalarının devam ettiği 
öğrenildi. İHA

TEKNELER BATMA 
TEHLİKESİ YAŞADI

MİNİBÜS KAZASI: 
1 ÖLÜ, 1 YARALI

TEM Otoyolu 
Mahmutbey Viya-
düğü Ankara isti-
kametinde N.U. 
himayesindeki 
34 LCH 992 pla-
kalı servis minibüsü, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi üzerine bariyer-
lere çarparak devrildi. Sağlık ekipleri sürücü 
N.U’nun hayatını kaybettiğini, yanında bulu-
nan ismi öğrenilemeyen yolcusunun ise yara-
landığını belirledi. İncelemelerin ardından 
hayatını kaybeden sürücünün cansız bedeni 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. İHA
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ÜNER ‘DAHA GİDECEK
ÇOK YOLUMUZ VAR’

ÇATALCA, Cum-
huriyetin 
100’üncü yılın-
da, sosyal haya-
ta kazandırılacak 

yeni bir proje ile adından 
söz ettiriyor. Çakıl, Elba-
san ve Ovayenice Sos-
yal Tesisleri’nin temel atma töreni, 
ilçe protokolü ve halkın yoğun katı-
lımıyla gerçekleşti. Başkan Mesut 
Üner konuşmasında, “Biz laf kala-
balığında kaybolanlardan değiliz, 
hizmet kalabalığında unutulmayan-
lardan olmanın sevdalısı olduk ve 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Toplamda 900 metrekare kapa-
lı düğün salonu ve 850 metreka-
re açık düğün salonunun yer alaca-
ğı bu önemli proje, ilçeye modern 
ve geniş kapsamlı bir sosyal tesi-
si daha kazandırıyor. Açık oto-

park alanı, çocuk oyun alanı, otur-
ma alanları, kamelyalar ve peyzaj 
düzenlemesi gibi unsurları içeren 
proje, sadece düğünler için değil, 
aynı zamanda çeşitli etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. 

ÇATALCAMIZ SOSYAL TESİSLER 
İLÇESİ OLDU

Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner, temel atma töreninin ardın-
dan Gazete Yazıyor muhabirimiz 
Senay Güncavar’a yaptığı açıkla-
mada, projenin ilçeye büyük bir 
değer katacağını vurgulayarak, 
“Çatalca’mız, adeta sosyal tesis-
ler ilçesi oldu. Doğup büyüdüğüm 
topraklara Cumhuriyet tarihimi-
zin en önemli hizmetlerini kazan-
dırmanın gururu, huzuru ve mut-
luluğu anlatılmaz yaşanır. İlçemize 

hizmet yolculuğunda daha gidecek 
çok yolumuz var” dedi.

40 YILDIR YAPAMADIKLARINI 
BİZ 4 SENEDE BİTİRDİK

Başkan Üner, projelerini zama-
nında hayata geçirme kararlılığıy-
la, sözlerini tuttuklarını belirte-
rek, “Hiçbir projemizi ertelemedik. 
Biz vatandaşlarımıza söz verdik, ne 
dediysek tamamını yaptık. Çatalca 
halkı hizmetin tadını aldı ve bu tadı 
bırakmayacak. Siz boş boş konu-
şanlara bakmayın. Onların 40 yıldır 
yapamadıklarını biz 4 senede bitir-
dik. Bizim yaptıklarımıza onların 
hayalleri yetmez. Biz laf kalabalığın-
da kaybolanlardan değiliz, hizmet 
kalabalığında unutulmayanlardan 
olmanın sevdalısı olduk ve olmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

İstanbul Yenikapı’da 
12’ncisi düzenlenen 

Ordu Tanıtım Günleri, 
İstanbulluları 

bir kez daha 
Karadeniz’in sıcaklığı 

ve samimiyetiyle 
buluşturdu...

Mezin Dedeyi 
ile Sağlıkta 
Ortak Nokta
MEZİN DEDEYİ

Gururlandık...

Seyrantepe Hamidiye Etfal 
ğitim ve Araştırma Hastanesi güzel 

bir başarıya imza attı. Geçtiğimiz 
hafta Kardiyolo i Kliniği tarafından 
CTO ssentials Kongresine resti  
açısından önemli bir kongre  ilk gün 
ev sahipliği yapmanın ve Türkiye’nin 
çeşitli yerlerinden gelen en iyi 
operatörler ile çok zorlu vakaları 
birlikte başarmanın mutluluğunu 
yaşadı. Özellikle ağırlayanların 
arasında sevgili çok değerli doktorum 
Doç. Dr. Kudret Keskin’in olması 
benim için daha bir gurur vericiydi. 

ekiz ay önce zorlu bir hasta olan 
beni Allah’ın izniyle başarılı bir an iyo 
yapan Kudret Keskin hocam . 
İyikilerim arasında hayatımda siz de 
varsınız. İyi ki sizi tanıdım, iyi ki

400 MİLYON 
DİYABET HASTASI 

Yaşlanan nüfus, kentleşme ve 
değişen hayat tarzıyla diyabet, 
özellikle son yıllarda artarak devam 
eden sağlık problemleri arasında yer 
almaya devam ediyor. luslararası 
Diyabet Federasyonu da dünya 
üzerinde yaklaşık 400 milyon diyabet 
hastası olduğunu tahmin etmesinin 
yanı sıra 800 milyar dolar ile küresel 
sağlık harcamalarının yüzde 10’unun 
da diyabete harcandığını aktararak 
aslında konunun önemine daha da 
dikkat çekmiş oluyor. 

Türkiye’nin de 2045 yılında 
diyabetli hasta sayısının en sık 
görüldüğü ülkeler arasında ilk 10’da 
yer alacağı tahminleri üzerine gerek 
üniversiteler gerek sağlık kuruluşları 
konuyla alakalı olarak çalışmalara ve 
araştırmalara hız vermiş durumda.

İstanbul Atlas Üniversitesi de 
yapılacak ortak çalışmalar ve iş 
birliği ile üniversitedeki diyabet 
konusunda yürütülecek çalışmalara 
güç katmak amacıyla 1 88 yılından 
beri Teksas Üniversitesinde Diyabet 
Kürsü Başkanlığı görevini sürdüren, 
Yale Üniversitesi ve Harvard 
Üniversitesi’nden mezun olan Dr. 
Ralph A. DeFronzo’yu İstanbul’da 
ağırladı. Özellikle Tip 2 diyabetin 
tanımlayıcı özelliği olan insülin 
direncine yönelik araştırmaları ile 
bilinen Dr. Ralph A. DeFronzo’nun 
ismi aynı zamanda üniversite 
tarafından törenle “Dr. Ralph A. 
DeFronzo Oditoryumu” olarak 
adlandırıldı. DeFronzo sonrasında 
“Tip 2 Diyabetin atofizyolo isi 
ve Tedavisi” isimli konferans ile 
konuyla ilgilenen tüm katılımcılara 
bilgilendirmelerde bulundu.

Kalın sağlıcakla

Beni Türk hekimlerine emanet edin.
Mustafa Kemal Atatürk

mezintan@yahoo.com.tr

4 GÜN süren etkinlikte, 
Ordu’nun doğal güzellikle-
ri ve zengin mutfağı, ziyaret-
çilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Meşhur fındıklı baklavası, pes-
til, köme, mısır ekmeği, fındık 
çorbası, yahni, cevizli helva, 
balık ekmek, keşkek ve daha 
birçok lezzet, stantlarda yerini ala-
rak ziyaretçilere sunuldu. 

Ayrıca, Ordu’nun yöresel 
kıyafetleriyle dolaşan gösteri-
ciler ve halk oyunları ekiple-
ri, renkli bir görsel şölen suna-
rak etkinliğe ayrı bir canlılık 
kattı. Etkinlik, doğal ürünler ve 
el sanatlarıyla süslenmiş stantla-
rıyla da dikkat çekti. Ziyaretçi-

ler, yöresel ürünleri yakından ince-
leme ve satın alma fırsatı buldu.

EL SANATLARI DİKKAT ÇEKTİ
Ordu’nun tarihi ve kültürel zen-

ginlikleriyle ilgili bilgi veren panel-
ler ve söyleşiler de düzenlendi. 
Yarışmalar yapıldı. Katılımcılar, 
Ordu’nun geçmişinden günümüze 
uzanan hikâyesini dinleyerek, şeh-
rin derin kültürel dokusunu keşfet-
me imkanı yakaladılar. 

MEHMET
KALE

YEŞİL VE MAVİNİN BAŞKENTİ ORDU

ÇATALCA’YA YENİ SOSYAL TESİSLER GELİYOR 

SENAY 
GÜNCAVAR



ABD’DE kasım ayının 
üncü perşem e-

si kutlanan Şükran 
Günü T anksgiving Day  
ile aşlayan  unu takip 
eden ve indirimli alışve-
rişlerin tüm ülkeye yayıl-
dığı E sane uma Black 

riday  küçük işletmele-
rin satışlarını yükseltme-
yi amaçlayan Küçük İşlet-
meler umartesisi Small 
Business Saturday  ve 
Si er azartesi y er 
Monday  ile devam ederek 

oel ve ardından 3  Ara-
lık taki Yıl aşı Gecesi ile 
sona eren dönem  perakende 
sektörü için önem taşıyor.
Tatil sezonu  üyük pera-

kendeciler için genellikle yılın 
en kazançlı zamanı olarak 
nitelendirilirken  ABD deki 

tüketicilerin ekonomik sağ-
lığının  da ir ölçütü olarak 
görülüyor.
Ülkede perakende sektörü-
ne areketlilik getiren tatil 
sezonunda  u yıl en lasyon  
artan orçlanma maliyetleri  

öğrenci kredisi geri ödeme-
lerinin yeniden aşlaması ve 
azalan irikimler gi i ekono-
mik zorlukların tüketicilerin 

ütçelerini askılayarak alış-
veriş planlarını etkilemesi ve 
zorlaştırması ekleniyor. AA

ABD’de tatil sezonu sorunlu

UYUŞMAZLIK dosyala-
rında karar alma süre-
leri azaldı birçok sorun 
halloldu… Ticaret 
Bakanlığından yapılan 

açıklamada, İstanbul’daki tüketici 
hakem heyetlerinin faaliyetlerine 
ilişkin bilgi verildi.

Buna göre, kentte görevli 37 
tüketici hakem heyetine ocak-
ekim döneminde toplam 159 bin 
323 başvuru yapıldı. Değerlendiri-
len başvurulardan 65 bin 565’inde 
tüketici lehine karar verildi.

İstanbul’da bu dönemde işlem 
gören dosyaların toplam mali 
değeri 816 milyon 705 bin 581 lira 
olarak hesaplandı. Anadolu Yaka-
sı’nda en fazla başvuru 8 bin 819 
ile Ümraniye’den, Avrupa Yaka-
sı’nda ise 6 bin 631 ile Küçükçek-
mece’den geldi.

PERAKENDE Tİ ARET 
SEKTÖRÜNDEN 

REKOR A VURU

Türkiye’nin can damarı İstan-
bul’da yapılan başvuruların sek-
törel dağılımına bakıldığında, 10 
aylık dönemde yüzde 53,72 ile 
perakende sektörünün ilk sırada 
olduğu görüldü. Bu sektör, 85 bin 
595 başvuruyla ilk sırada yer aldı.

Perakende ticareti, sektör belir-
tilmeyen ve elektronik ortam-
da yapılan diğer başvurular, diğer 
hizmetler sektörü, abonelikler, 
finansal hizmetler, ulaşım-sağ-
lık-eğitim, turizm hizmet sektör-
leri takip etti. İstanbul İl Tüketici 
Hakem Heyeti, bu dönemde 15 bin 
671 başvuruyla Türkiye genelinde 
en fazla başvuruyu alan yer oldu.

 AYDA  MİLYON LİRA 
EZA KESİLDİ

Diğer taraftan stanbul Tica-
ret İl Müdürlüğü ekiplerince 14 
Ekim-13 Kasım döneminde ulu-
sal marketler, ekmek fırınları, hal-
ler ve pazar yerleri, oto galerile-
ri, AVM’ler ve restoranlar başta 
olmak üzere birçok işletmede 
denetimler gerçekleştirildi.

Bu denetimlerde fiyat etiketi, 
kasa-reyon fiyat farkı, haksız fiyat 
artışı, gramaj ve ambalajlar, stok-
çuluk, künye, yetki belgesi, elek-
tronik iletiler dahil 17 bin 875 
ürün ve hizmet incelendi.

Denetimler sonucu, 2 bin 18 
üründe kanuna aykırılık tespit 
edildi, 5 milyon 414 bin 988 lira 
idari para cezası uygulandı. AA
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604 firmaya 
dahilde işleme 

izin belgesi

EPDK’dan kesinlikle 
dolandırıcılık amaçlı 
reklamlara geçit yok

SGK’dan  milyar 
liralık tahsilat

ENERJİ Piyasası Düzenleme Kuru-
lu’ndan (EPDK) yapılan açıklamada, 
yenilenebilir enerji kaynaklarına daya-
lı elektrik üretiminin, mevcut yasal 
mevzuat kapsamında Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı tarafından düzen-
lenen ihaleler, EPDK tarafından yürü-
tülen lisanslı elektrik üretimi başvuru 
süreçleri ve yine EPDK düzenleme-
leri kapsamında kişilerin kendi tüke-
timlerini karşılamasını mümkün kılan 
lisanssız elektrik üretim faaliyetleri 
kapsamında devam ettiği belirtildi. 

Açıklamada, “Son günlerde sosyal 
medyada da yayılmaya başlayan ‘kar 
ortaklığı modeline dayalı yenilenebi-
lir enerji kaynaklardan elektrik üretme’ 
iddiasındaki dolandırıcılık amaçlı rek-
lamlara karşı vatandaşlarımızın dikkat-
li olması, bu şirketlerin elektrik üretim 
lisansı yoksa mutlak surette yatırım-
dan kaçınılması gerekmektedir.

Kurumumuz tarafından ilgili rek-
lamlara yönelik gerekli adli ve hukuki 
süreçler başlatılmıştır.” ifadelerine yer 
verildi. AA

SGK, tahsilata başladı… Sosyal Güven-
lik Kurumu (SGK), 166,7 milyar lira 
borç yapılandırmasının 25 milyar lira-
nın üzerindeki bölümünü ekim ayı iti-
barıyla tahsil etti.

Bazı Alacakların Yeniden Yapılan-
dırılmasına İlişkin Kanun kapsamın-
da başvuruları 3 Temmuz’da sona eren 
borç yapılandırmasıyla SGK’ye, sigor-
ta primleri, idari para cezaları, Genel 
Sağlık Sigortası borçlarının da araların-
da olduğu kalemler için 1 milyon 700 
binin üzerinde kişi başvurdu.

Kuruma toplam 166,7 milyar lira 
alacak için yapılandırma yapılırken, 
peşin ve ilk 4 dört taksit ödemelerinin 
ardından ekim ayı itibarıyla söz konu-
su alacağın 25 milyar liradan fazlası 
tahsil edildi.

Sonraki aylarda yapılacak tahsilatlar 
ve deprem bölgesi ertelemelerinin de 
yapılacağı dikkate alındığında Kuru-
mun, borç yapılandırma kapsamındaki 
tahsilat tutarının daha da artması bek-
leniyor. AA

Manchester’dan yükselen 
SES: SÜTLER VE TÜRKLER

Araçlar ekonomiye de 
son sürat çarpıyor

TİCARET Bakanlığı tarafından hazırla-
nan ekim ayına ilişkin dahilde işleme, 
yurt içi satış ve teslim, hariçte işleme, 
firma talebine istinaden iptal edilen 
dahilde işleme izin belgelerinin liste-
leri Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna 
göre, ekimde 604 firmaya dahilde işle-
me izin belgesi verilirken 1 hariçte 
işleme izin belgesi, 12 yurt içi satış ve 
teslim belgesi düzenlendi. Firma tale-
bine istinaden 25 dahilde işleme izin 
belgesi de iptal edildi. AA

SAVAŞLARDAN, salgınlardan, cina-
yetlerden sonra belki de en çok insanın 
kaybedildiği yer trafik… Durum ger-
çekten de kritik… Bir anlık dikkatsizlik 
ve birçok hayat yitik… Ocaklar sönü-
yor, insanlar ölüyor ya da sakat kalı-
yor… Acı, hüzün ve gözyaşı… Tüm 
bunların yanı sıra trafik kazaları ülke-
lere ekonomik anlamda da bir yük geti-
riyor…  Trafik kazalarının çoğu ülke-
nin gayrisafi yurt içi hasılasının yüzde 
3’üne mal olması, tedavi masraflarının 
yanı sıra kaza sonucu ölen veya engel-
li kalanların iş görememesi ve üretime 
katkısının durması gibi nedenlerden 
dolayı milli servetler de uçup gidiyor… 
Hem cana hem mala zarar… Bunun 
içinde yalnızca eğitim ve dikkat işe 
yarar… Bunlar yapılırsa insanlar yaşar, 
mal varlıklarımız ağır basar… AA

KADINLAR top-
lumun pusulala-
rı gibidir… Onlar 

nereyi gösterirse insan-
lık oraya gider… Kadın 
eli değmeyen işe ne 
huzur gelir ne de güven-
ce… Kadın bir anlam-
da da toplumun aynası-
dır… Belki de en güzel 
görüntüyü onlar çizer… 
Bazen bir trilyonluk 
tablo, bazen bir doyum-
suz müzik eseri, bazen 
bir insanları bambaş-
ka dünyalara götüren 
şiir… Kadın mutluluk-
tur, kadın sevgidir, kadın 
güzelliktir… 

İşte Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Ankara İl Kadın Girişim-
ciler Kurulu İcra Komite-
si Başkanı Hande Öztürk 
de birçok ülkede gıda, 
kimya, ilaç, süt ve süt 
ürünleri sektörlerinde 
kullanılan ekipmanların 
üretimini, otomasyon ve 
anahtar teslim tesis kuru-
lumu gerçekleştiren bir 
şirketin yöneticisi olarak 

48 ülkede faaliyet yürü-
tüyor.

İZİMKİSİ İR 
SEVDA HİKAYESİ

Öztürk, başta İngilte-
re olmak üzere Ruanda, 
Nijerya, Uganda, Dubai, 
Katar, Azerbaycan, Türk-
menistan ve Özbekis-
tan’ın aralarında yer 
aldığı ülkelere ihracat 
gerçekleştirdiklerini söy-
ledi.

Her aşamada izlenebi-
lirliği olan tesisler kur-
duklarını anlatan Öztürk, 
burada yeşil ve dijital 
dönüşüme uygun tasa-
rımlara önem verdikle-
rini dile getirdi. Öztürk, 
İngiltere’nin Manchester 
şehrinde çocukların içti-
ği okul sütlerinin, bölge-
de kurdukları fabrikadan 
temin edildiğini belir-
terek, “Bir Türk, ihra-
cat yapan yerli bir üretici 
ve girişimci olarak gurur 
duyuyorum.” ifadesini 
kullandı. AA

Tüketici akem eyetleri irçok sorunu çözdü  
İstan ul da aaliyet gösteren 3  tüketici akem 

eyetine  ocak-ekim döneminde gelen aşvuru 
sayısı  in 3 3 ü ulurken işlem gören dosyaların 
mali değeri  milyon 0  in lira olarak elirlendi.

UYUŞMAZLIK
DEVRİMİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1933976)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ AÇIK İHALE USULÜYLE 
BİYOGÜVENLİK KABİNİ ALIM İHALESİ İLANI

İhale Kayıt Numurası                      : 2023/12-1101
1-İdarenin
a) Adresi                                   : Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi   No:4 34010 

  Topkapı, İstanbul, Türkiye
b) Telefon iletişim numarası           : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi               : msaihale@kuh.ku.edu.tr
2-İhale konusu mal/hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı           : BİYOGÜVENLİK KABİNİ ALIM İHALESİ
b) Teslim yeri                              : Koç Üniversitesi Hastanesi
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer            : Koç Üniversitesi Hastanesi 1P  Büyük Toplantı Salonu
b) Son teklif verme tarihi ve saati         : 15/12/2023 Saat  16:00
c) İhale tarihi ve saati                        : 16/12/2023 Saat  10:00
d) İhale türü                                      : Açık İhale
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler 
ihale dökümanlarında belirtildiği gibidir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fi yat esasına ve değerlendirmeye göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden (https://kuh.ku.edu.tr/tr/page/ihaleler/
acik-ihaleler) tedarik edilebilir. İhaleye katılım için  Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası 
Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına 
ilişkin dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. 
Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.
7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale son teklif verme tarih ve saatine kadar Koç Üniversitesi 
Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden teslim 
edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
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ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - İki katlı - Başkan, reis. 
2. Ameliyat öncesi uyutma - Küçük boylu bir at - Dizin. 3. Dost, 
yakın arkadaş - Ağaççileği - Bir ilimiz - Faiz, getiri. 4. İki minare 
arası yazısı - Eli açık, cömert - Tanzanya plakası - Namaza 
çağrı. 5. Hokkaya konan ham ipek - Somali plakası - Dikme, 
dik - Akarsu yatağı - Yabancı. 6. Eski dilde oğul, evlat - Kırıkkale 
ilçesi - Desenli, pamuklu kumaş - Hiddet. 7. Seçmeli yemek - 
Pazarda tartı vergisi. 8. Ayla, ağıl - Küçük çayır bitkisi - Tasdik - 
Yol. 9. Kırmızı - Sodyum simgesi - İlaç, merhem - Gaf - Radyum 
simgesi. 10. Yapmacık - Dikenli bir bitki türü. 11. Blucin - Bir 
nota - Yasaklama, engelleme - Doğu Anadolu’da ırmak. 12. İş 
için gerekli malzeme - Otomatik banka veznesi - Vilayet. 13. 
Sık dokunmuş yün kumaş - Çocuğu olan kadın - Dönence. 
14. İşaret, alamet - Nikel simgesi - Asker - Boru sesi - Donuk 
renkli. 15. Resim yapan sanatçı - Türk Standartları Enstitüsü 
- Köpeğinin avı gözetlemesi - Ağzın içindeki pamukçuk. 16. 
Hayvan yiyeceği - Sopalarla oynanan bir oyun - Göğün en 
yüksek katı - Onama, tasdik. 17. Pozitif elektrot - Kan pıhtısı - 
Duygu - Paylama, azar. 18. Tüketim ölçüm aleti - Duman karası 
- Praseodim simgesi - İncelik, naziklik - Eski dilde ayak. 19. Bir 
kürk hayvanı, kakım - Uyuşuk, tembel - Aids testi - Çok üstün 
olan. 20. Hint prensi - Değirmen taşının ekseni - Küçük otel. 21. 
Eskişehir ilçesi - Boydaş - Emir subayı - Türk para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ek süre, mehil - Yok etme - Yararlı 
bir hayvan - Yasa koyma, teşri. 2. Sanı - Liberya plakası - Büyük 
keman - Hac dışında Kabe ziyareti - Soylu. 3. Suç ve cezayla ilgili - 
Bunama - Saydam cila - Beygir gücü. 4. Ha fçe topallayan - Göze 
takılan mercek - Raks - Pasi k’te ada devlet. 5. Kısaca numara 
- Maorilerin savaş dansı - İsviçre’de ırmak - Avrupa’da bir ülke. 6. 
Feza - Yankı - Türk müziğinde bir makam - Arka, geri - Halk dilinde 
yüce. 7. Özellikle, bilhassa - Kansızlık - Dişi sığır. 8. İstek, arzu 
- Aşı boyası - Özerk - Kötü niyet. 9. Derviş omuz örtüsü - Köpek 
- Madeni ip - Amerika Birleşik Devletleri plakası. 10. Kuran’da . 
sure - Bozkır - Genişlik. 11. Aydın ilçesi - Bir tür ince kumaş. 12. En 
büyük - Uluslararası Boks Birliği - Bir haber ajansı - Romanya’nın 
para birimi. 13. Belarus plakası - Doğalgazın bileşeni bir gaz - 
Fransiyum’un simgesi - Arapça el yazısı biçimi. 14. Eski dilde san-
cak - Açılır kapanır perde - Manganezin simgesi - Belirleme. 15. Rus 
Kazak başbuğu - Peru’nun plakası - Eski dilde ok - Yerine kullanma. 
16. Garaz - Konya ilçesi - Güzel kokulu bir madde - Müstahkem 
mevki. 17. Kalay simgesi - Arap Emirlikleri plakası - Katı bir element 
- Ağaçtan yapılmış top - Birinin buyruğu altında olan görevli. 18. 
Trabzon ilçesi - Değiş tokuş, takas - Ayin. 19. Limonluk, ser - Gözde 
canlılık - Utanma duygusu - Boyun eğme - Giyside süs kıvrımı. 20. 
Mezra - Klasik çağ öncesi eser - Buzlu hazırlanan içecek. 21. San 
Marino plakası - Sa ha - Pozitif fotoğraf - Kalkan balığı yavrusu.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

6 0 5 2 9

F A T S A

3
2
4
3
2

T
O
M
A
R

    7    

7   8 5 4  2 1

1 6    2 7 5

7  4   1  

8 1 2 7  5 4 3 6

  6   3  7

8 7 5    1 3

6 5  3 1 7   8

    8    

3  2  4    7

   8  3 6  

4       8

5  1 7 2   6

        

3   5 6 8  2

5       8

  6 5  1   

8    3  2  6

      7  

5  8    3 4

8 2   3 9   

2   1     9

7      1

9     5   2

   9 6   4 1

6 9    3  2

  1      

  2    3  

9 5 4 2     

     1   

2   1 8    4

8 5 4  3 6 9

4    6 9   8

   9     

     2 5 6 3

  6    9  
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3 RAKAMLILAR
                   

4 RAKAMLILAR
               

5 RAKAMLILAR
                 

      
7 RAKAMLILAR

   

3 HARFLİLER
 AFT  AİT  BAR  EAT  EİR  FER  FİT  PET  PİM  PİR

4 HARFLİLER
 ASAR  ELMA  ENİR  FAAL  NÜVE  SNOP  TASA  UFKİ

5 HARFLİLER
 ASHAB  ELYAF  FATSA  KAVİM  MAMUT  MÜMİN                          

PİKAP  RASAT  REŞAT  SAYFA  SİCİL  TOMAR
7 HARFLİLER

 MİRALAY  ŞAKAY K

2 4

1

4

1

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

4 5 1 3 2

5 4 2 1 3

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

5 2 3 1 4

3 5 1 4 2

1 4 5 2 3

2 1 4 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -
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İ
SRAİL kan dökmeyi sürdürüyor… 
Vahşice bombardıman… Akan, 
kan… Kan… Kan… Adice katli-
am… Kaybolan binlerce yaşam… 
Bebekler, çocuklar, kadınlar… 

Bunu yapanlar adi soykırımcılar… 
Unuttukları nokta şu: Akıttıkları kan 
onları bağacak inan… İsrail ordusu 
kara savaşında henüz Hamas’ı bitire-
medi… Yapılan açıklamalar ise tama-
men algı üzerine kurulu… Belki de 
geliyor Netanyahu’nun sonu…  Maa-
lesef Filistin resmi ajansı WAFA’nın 
Gazze’deki yerel kaynaklardan aktar-
dığı habere göre, İsrail savaş uçakla-
rı, Han Yunus ve Nusayrat kamplarına 
yoğun saldırılar düzenledi. Saldırı-
larda en az 15 kişi hayatını kaybetti, 
onlarca kişi yaralandı.

El Aksa kanalının Telegram hesa-
bından yapılan açıklamaya göre ise 
İsrail savaş uçaklarının, Nusayrat ve 
El-Bureyc kamplarına düzenlediği sal-
dırılarda 31 Filistinli hayatını kaybet-
ti, onlarca kişi yaralandı.

Sosyal medya hesabında, saldırı-
da yaşamını yitiren Filistinlilere ait 
görüntülere yer verildi.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Tel ez-Zater bölgesin-
de cami ve evlere yönelik düzenledi-
ği saldırılarda da ölen ve yaralanan-
lar var. Ayrıca İsrail savaş uçaklar ve 
topçu birlikleri, kentin Zerka ve Cibali-
ye bölgelerine gece boyu yoğun saldırı-
lar düzenledi. Saldırıda birçok ev zarar 
görürken ölen ve yaralanalar oldu. 
İsrail ordusunun, “güvenli bölge” ola-
rak ilan etttiği Gazze’nin güney kıs-
mında da saldırılar düzenliyor.

Gazze’deki hükümetin medya ofisi 
de İsrail’in Gazze Şeridi’nin güneyi-
ne doğru “güvenli” ilan ettiği yollarda 
yerinden edilmiş yüzlerce Filistinli-
nin cesetlerinin bulunduğunu göste-
ren görüntüler yayımladı.

HAN YUNUS VE NUSAYRAT 
KAMPLARI VURULDU: 15 ÖLÜ
İsrail savaş uçaklarının Gazze’nin 

Han Yunus ve Nusayrat kamplarına 
düzenlediği bombardımanda 15 Filis-
tinli yaşamını yitirdi, onlarca kişi 
yaralandı.

Filistin resmi ajansı WAFA’nın 
haberine göre, İsrail savaş uçakları, 
Han Yunus ve Nusayrat kamplarına 
yoğun saldırılar düzenledi.

İsrail savaş uçaklarının Nusayrat 
kampında Zühd ailesine ait evi bom-
balaması sonucu 13 Filistinli hayatını 
kaybetti, onlarca kişi yaralandı.

Han Yunus bölgesinde bulunan, 
Avrupa Hastanesi yakınındaki Ebu 

Aker ailesine ait evin bombalanma-
sı sonucunda da bir kadın ve çocuğu 
öldü, çok sayıda kişi yaralandı.

İKİ İSRAİL ASKERİ DAHA ÖLDÜ
İsrail ordusu, Gazze’deki çatışma-

larda 2 askerinin daha öldüğünü, 31 
Ekim’den bu yana ölen asker sayısının 
59’a yükseldiğini bildirdi.

İsrail ordusundan yapılan açıklama-
da, Gazze Şeridi’ndeki çatışmalar sıra-
sında iki askerin daha öldüğü belirtil-
di. Bir askerin de dün Gazze içindeki 
bir çatışmada yaralandığı ifade edilen 
açıklamada, yaralı askerin durumunun 
ağır olduğu kaydedildi.

9 İSRAİLLİ ESİR BULUNUYOR
Gazze’deki hükümete göre, 7 

Ekim’den bu yana İsrail saldırılarında 
Gazze Şeridi’nde en az 5 bini çocuk ve 
3 bin 300’ü kadın olmak üzere 12 bin 
300 kişi öldürüldü.

İşgal altındaki Batı Şeria ve 
Kudüs’te de 7 Ekim’den bu yana İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimcilerin sal-
dırılarında 214 Filistinli hayatını kay-
betti. İsrail ordusu, Gazze’de on bin-
lerce yaralı ile sivilin sığındığı onlarca 
hastaneyi zorla tahliye ettirmek için 
yerleşkelerini ya da ana binalarını 
vurdu. İşgal sırasında bazı hastanele-
ri bastı. Saldırılarda yüzlerce kişi öldü 
ve yaralandı. İsrail ordusu ile Hizbul-
lah arasında 8 Ekim’den bu yana sınır-
da yaşanan çatışmalarda 76 Hizbullah 
mensubu ve 6 İsrail askeri öldü. AA
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Kana doymayan İsrail kadın ve çocukları katlederken, kara savaşında henüz 
Hamas’a karşı bir üstünlük sağlayamadı. Terör devletinin terörist ordusunun 
dün geceki bombardımanlarında da çok sayıda kadın ve çocuk hayatını kaybetti

ABD ile İsrail’in seviyeli (!) ama kan 
dökmeye odaklı dostluğu devam edi-
yor… ABD, İsrail’e koşulsuz destek 
veriyor… Yani özetle bebek katillerine 
katliama devam diyor… Dünyada bu 
iki şarlatanı maalesef korku ve biraz 
da ibretle seyrediyor… Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın dediği gibi 
hepsinin İsrail’le var bir ilişkisi… Bun-
ların ki dostluğun ötesi… Dünya sus-
pus… Körler ve sağırlar birbirini ağır-
lar sözü bir kez daha güncellendi.

İsrail’in Gazze’ye başlattığı saldırı-
ların ilk gününden bu yana “ABD’nin 
desteğini korumak ve güvence altı-
na almak için çok yoğun bir diploma-
tik çaba harcadıklarını” vurgulayan 
Netanyahu, şunları kaydetti: “Sevgi-
li dostumuz Joe Biden’ın liderliğinde-
ki ABD bizimle ortak çıkarları görüyor. 
Bize özel denizaltı ve donanmayla bir-
likte uçak gemileri gönderdi. Gerekli 
mühimmatları da göndermeye devam 
ediyor.”

“Son birkaç haftadır ABD içinde ve 
dünyanın her yerinde İsrail’e karşı çok 
büyük baskılar olduğunu” kaydeden 
İsrail Başbakanı, ancak bu uluslararası 
baskıların bazılarını “savuşturmayı ve 
atlatmayı başardıklarını” savundu. AA

İSRAİL içinde çatlak büyüyor… Ne 
kadar bazı önde gelen ülkelerin deste-
ğini alsa da mazlum dünya İsrail’e kin 
dolu… Herkes merakla bekliyor; ne ola-
cak bu işin sonu… Hamas tarafından 
rehin alınan İsrail vatandaşlarının aile-
leri Netanyahu’yu yerden yere vurdu… 

Başbakanlık Ofisi önünde topla-
nan kalabalık, esirlerin fotoğraflarının 
yer aldığı dövizler taşıyarak, “Onları 
hemen eve getirin” sloganları attı.

Gazze’de 28 yaşındaki bir İsrailli esi-
rin annesi Orin Gantz, yaptığı konuş-
mada, çocuklarının serbest kalması 
için 5 gün yürüdüklerine işaret ederek, 
“Gazze’ye yürümemiz gerekirse oraya 
da yürüyeceğiz. Nereye gitmemiz gere-
kiyorsa gideceğiz, çocuklarımızdan 
vazgeçmeyeceğiz.” dedi. Ailesinden 7 
kişi Gazze’de esir tutulan Yuval Haran, 
“Yolculuk bitmedi. 43 gün çok uzun. 
Herkes evine dönene kadar her şekilde 
yola devam edeceğiz.” diye konuştu.

Gazze’deki yakınları için “zama-
nın giderek dolduğunu” aktaran aile-
ler, Başbakan Binyamin Netanya-
hu’dan ve Savaş Kabinesi’nden cevap 
beklediklerini söyledi ve ekledi: Tek 
sorumlu sizsiniz. AA

KATİL İsrail gazetecileri de katletmeye 
devam ediyor… Şimdi herkes birbiri-
ne soruyor: Nerede özgür basın! Haydi 
dünya bunu da yazın… Görgü tanık-
larından alınan bilgiye göre, İsrail’in, 
Gazze kenti ve Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki evlere düzenlediği iki saldırı-
da AA’nın serbest muhabiri Remzi Ebu 
Kumsan’ın ailesinden çok sayıda kişi 
hayatını kaybetti. İsrail savaş uçakla-
rı ayrıca AA’nın serbest muhabiri Ebu 
Kumsan’ın Gazze Şeridi’nin kuzeyin-
deki Cibaliya Mülteci Kampı’nda yer 
alan evini bombaladı. Saldırıda, Ebu 
Kumsan’ın ailesinden çok sayıda kişi 
hayatını kaybederken, Gazze Şeri-
di’nin kuzey bölgelerindeki iletişim 
zorluğu nedeniyle ölü sayısına ilişkin 
net bir bilgiye ulaşılamadı. AA

Körler sağırlar 
birbirini ağırlar

İsrail içten
içe kaynıyor!

Anadolu Ajansı 
serbest muhabirinin 
ailesi yok edildi

KATLİAM SÜRÜYOR
HAMAS YILMIYOR

İNSAN OLANLAR FİLİSTİN’E DESTEK VERİYOR
İSRAİL, Filistin’i yerle bir ediyor… 
Bebek, kadın, çocuk dinlemeden kat-
lediyor… Dünyada yöneticiler suspus 
olmalarına rağmen sokakların nabzı 
bambaşka atıyor… İnsan olanlar Gaz-
zelilere destek veriyor, İsrail’i şiddetli 
bir şekilde protesto ediyor… İnsanlar 
artık bazı şeyleri görmeye başladı… 
ABD ve Batı’nın ki hep aynı nakarat… 
Böl, parçala, öldür sonra bir kenara 
at… Yemen’de sokaklara dökülen bin-
lerce kişi İsrail’in katliamlarını savaş 
suçu olarak değerlendirdi ve “Katli-
ama son”, “Acilen ateşkes” sloganla-
rı attı. İsrail’in tasmalarını tutan ülke-
lerden biri olan İngiltere’nin başkenti 

Londra’da da benzer görüntüler vardı. 
İsrail’e tepki, Filistin’e sevgi… Bunu 
kabullenemeyen bazı güvenlik görev-
lileri göstericilere müdahale etti, arbe-
de çıktı.

Paris’te yağan yağmura rağmen bin-
ler sokaklarda adeta bir insan denizi 
oluşturdu… Bardaktan boşalırcasına 
yağan yağmura rağmen eylemden vaz-
geçmeyenler İsrail ve destekçilerini 
“İnsanlık dışı” davranmakla suçladı.

İsviçre’nin Cenevre kentinde de 
binlerce kişi dondurucu soğuğa rağ-
men ellerinde döviz ve flamalarla cad-
deleri doldurdu, mazlumun yani Gaz-
zelilerin yanında durdu. AA

KKTC vatandaşlarının böl-
geden tahliyesi konusun-
da Türkiye ile yürütülen 
istişareler sonucunda Gaz-
ze’den Refah Sınır Kapı-
sı’nı geçerek Mısır’a ula-
şan 50 kişinin arasında 
KKTC’lilerin de bulunduğu 
belirtildi. Açıklamada, iler-
leyen günlerde daha fazla 
KKTC’linin bölgeden tah-
liye edileceği duyuruldu. 
Tahliye edildikten sonra Mısır’da 
Türkiye’nin Kahire Büyükelçili-
ği yetkilileri tarafından karşılanan 
KKTC vatandaşlarının Kahire’den 
hava yolu ile KKTC’ye getirilece-

ği aktarılan açıklamada, “Gazze’de-
ki vatandaşlarımızın tamamının tah-
liyesinin güvenli şekilde ve en kısa 
zamanda sonuçlandırılması için 
çalışmalarımız devam edecektir.” 
ifadesi kullanıldı. AA

KKTC VATANDAŞLARININ DA TAHLİYESİ BAŞLADI

İSRAİL HELİKOPTERLERİ KENDİ 
SİVİL HALKINI DA ÖLDÜRDÜ

İSRAİL’İN katliamları ve işlediği 
savaş suçları yavaş yavaş kendi 
yandaşları tarafından da orta-
ya seriliyor… İsrail içinden bile 
bu vahşete karşı çıkanlar ve ateş-
kes talip edenler mevcut… Haa-
retz gazetesi, İsrailli güvenlik yet-
kililerinin, Hamas’ın Gazze’den 
7 Ekim’de düzenlediği saldırıya 
ilişkin yaptığı güvenlik değerlen-
dirmesiyle ilgili bilgi verdi.

Hamaslıların sorgu kayıtlarına 
ve polisin olayla ilgili soruştur-
masına dayanan üst düzey İsrailli 
güvenlik yetkililerinin değerlen-
dirmesinde, Gazze Şeridi yakın-
larında düzenlenen müzik festi-
vali hakkında Hamas’ın önceden 
bilgi sahibi olmadığı belirtildi.

Güvenlik yetkililerinin, 
Hamas’ın, saldırı esnasında dron-
lar ve paraşütlü unsurlar saye-
sinde müzik festivalini öğrendiği 
aktarılan haberde, iletişim siste-

mini kullanarak onları bölgeye 
yönlendirdiğini tahmin ettikleri 
kaydedildi.

Habere göre, polis soruştur-
masında, festivale katılanların 
çoğunun ilk silah sesi duyulma-
dan yarım saat önce partinin dur-
durulmasına karar verildiği için 
kaçmayı başardığı yer aldı.

Haaretz haberinde, soruştur-
manın aynı zamanda bir İsrail 
savaş helikopterinin Hamaslılara 
ateş açarken sivilleri de vurduğu-
nu ortaya çıkardığını iddia ede-
rek, şu ifadelere yer verildi:

“Bir polis kaynağına göre, 
soruşturma aynı zamanda olay 
yerine gelen ve görünüşte ora-
daki teröristlere ateş açan İsrail 
ordusuna ait bir savaş helikopte-
rinin de bazı festival katılımcıla-
rını vurduğunu gösteriyor. Polise 
göre festivalde 364 kişi öldürül-
dü.” AA
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Gazete Ya ıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Üç farklı maç 
üç önemli galibiyet 

A Milli Futbol Takımımız, özel maçta 
Almanya’yı, Berlin’de 3-2 mağlup etme-
yi başardı. Böylece, yeni teknik direktör 
Vincenzo Montella, çıktığı üçüncü maç-
tan da galibiyetle ayrıldı. Bu üç maçın 
da birbirinden farklı güçte ve taktikte 
rakiplere karşı gelmiş olması çok önemli: 
Hırvatistan, Letonya ve Almanya. Hır-
vatistan alt edebileceğimiz ama genelde 
şanssız yenilgiler aldığımız takımlara çok 
iyi bir örnek. Letonya ise, skor üreteme-
diğimiz için kendimizi baskı altına alarak 
kaybettiğimiz veya berabere kaldığımız 
“zayıf” takımlara. Almanya maçı ise iste-
ği kadar formda ve futbolda ekol ülke 
olsun, özellikle kritik eleme grubu maç-
ları ve uluslararası  turnuvalarda, başarı-
lı taktik, disiplin ve inançla imza attığımız 
mucizevi galibiyetlerin bir temsili. 

Hırvatistan, kendimize denk saydığı-
mız ama son yıllarda bizden çok daha 
fazla başarılı olmuş bir takım. 2008 
Avrupa Şampiyonası’nda, epik bir maç 
ve penaltılarla çeyrek finalde elediğimiz 
Hırvatistan, sonrasında büyük turnuva-
ların hepsine katıldı ve son olarak 2022 
Katar Dünya Kupası’nda üçüncü oldu. 
Buna karşın yakaladıkları nesil, dün-
yanın en iyi orta saha oyuncularından 
biri olan  Modriç ile birlikte yaşlandı ve 
formdan düşmeye başladı. 2024 Avru-
pa Şampiyonası eleme grubunda kendi 
evimizde 2-0 yenilmekten kurtulamadık 
Hırvatistan’a. Özellikle ilk 20 dakikada-
ki oyun umut verse de, skor üretemedik 
ve skorla berabere oyunu da verdik Hır-
vatlara. 

Montella ise deplasmanda çıkardığı 
takım ve taktikle 1-0 galip gelmeyi başar-
dı. Yaptığı en büyük değişiklik, formda 
oyunculardan kurulu bir 11 ile sahaya 
çıkmaktı. Kuntz döneminde kendi takım-
larında forma şansı bulamayan ama milli 
takımda bir şekilde sürekli 11’de oyna-
yan “uluslararası yıldızlar”ın yerine, son 
maçlarını iyi oynamış, görev bölgesin-
de sadece kendi takımının değil, ligin en 
iyileri olan futbolcuların ağırlıkta olduğu 
bir takım çıktı sahaya bu kez. Hırvatistan 
karşısında yer alan oyuncularımızın hepsi 
tek tek fizik, teknik ve taktik olarak rakip-
lerine üstünlük sağlamayı başardı. Güçlü 
ama yavaş stoperlere karşı hızlı ataklarla 
sonuca gittik. Futbolun yanı sıra oyuna 
girenler de umut verdi: Bayern Münih ve 
Juventus alt yapısından gelen ve Juven-
tus’ta A takıma kadan yükselen 18 yaşın-
daki Kenan Yıldız, Hatay’dan Fransa’nın 
Rennes takımına transfer olan 21 yaşın-
daki Bertuğ Yıldırım, Galatasaray’ın 
Championship’te mücadele eden Leices-
ter City’e kiraladığı 23 yaşındaki Yunus 
Akgün, oyuna sonradan girerek takıma 
katkı sağladı.

Letonya maçında ise kapanan rakibe 
karşı yaratıcı oyuncularla sonuca gittik. 
Montella oyuncu değişiklikleri ile maça 
zamanında müdahale ederek sürekli 
pozisyon ve gol aradı. 

Almanya maçında ise grup birinciliği 
için çıkacağımız Galler deplasmanı önce-
si Letonya maçına kıyasla sekiz fark-
lı oyuncu ile sahaya çıktı Montella. Yine 
kimsenin beklemediği bir 11 ile Alman-
ya’nın oyununu bozmayı ve özellikle 
ilk yarının son 25 dakikasında oyunun 
tamamen hakimi olmayı başardı Mon-
tella. 1-0 geriye düşmesine karşın oyun 
planına sadık kalarak ilk yarıyı 2-1 önde 
tamamlamayı başardı. İkinci yarıda rakip 
beraberliği sağlasa da yine aynı tak-
tik disiplinle ataklar geliştirmeye devam 
ettik ve penaltı golüyle öne geçerek maçı 
tamamladık. Özellikle 80’inci dakika son-
rası yakaladığımız karşı ataklarda son 
pasları ve kararları iyi verseydik farka 
bile gidebilirdik. 18 yaşındaki Kenan Yıl-
dız’ın performansı da hem kendisi için 
hem de Arda Güler, Yunus Akgün, Ber-
tuğ Yıldırım gibi gençlerli de düşündüğü-
müz de gelecek için umut verdi. 

Üç farklı takıma karşı üç farklı oyun 
ve oyuncularla kazanılan maçlar şunu 
gösteriyor: Montella rakipleri doğru ana-
liz edip, doğru takımlar ve oyunlar kuru-
yor. Oyuncularını, planlarının başarılı 
olacağına ikna ediyor. Oyun planına ve 
hocaya inanan oyuncular da ellerinden 
gelen her şeyi yaparak hem iyi oynuyor, 
hem eğleniyor hem de kazanıyor. Yani 
Montella “inandık kazandık” formülünü 
bilimsel temellere dayandırıyor.

H SEYİN
YAVUZ 

HARANİ
KÖPRÜLER

KARS, Ağrı ve Ardahan’da 
kar yağışı ve soğuk hava 
etkili oluyor. Kars’ta gece 
başlayan sağanak yük-
sek kesimlerde yeri-

ni kara bıraktı. Karla birlikte Kars-
Iğdır kara yolu beyaza büründü, 2 
bin 286 rakımlı Hanlar Geçidinin 
bazı bölümlerinde buzlanma oluştu. 
Kent merkezi ve Sarıkamış ilçesin-
de soğuk hava etkisini sürdürüyor. 
Soğuk hava nedeniyle bitki ve ağaç-
larda kırağı, araç camlarında buz-
lanma meydana geldi. Bazı vatan-
daşlar, araçlarını battaniyelerle 
soğuktan korumaya çalıştı. Ağrı’da 
ise yüksek noktalarda aralıklarla kar 
yağışı etkili oluyor. Soğuk havanın 
etkili olduğu kentte, yağışla birlikte 
5 bin 137 rakımla yurdun en yüksek 
noktası olan Ağrı Dağı’nın yanı sıra 
küçük Ağrı Dağı ve çevredeki diğer 
dağlar da karla kaplandı.

KARADENİZ’İN 
İÇ LGELERİ DE ETKİLENDİ

ARDAHAN’DA da kar yağışı etkili 
oldu. Kentte, sağanak yerini yüksek 
kesimlerde kara bıraktı, bazı yüksek 
kesimler karla kaplandı. Sivas’ın 
Suşehri ile Zara ilçeleri arasında 
bulunan Geminbeli Geçidi’nde kar 
yağışı etkisini sürdürüyor. Karade-
niz ile iç bölgelerin bağlantı yolu 
olarak bilinen, Suşehri-Sivas kara 
yolu güzergahındaki 2 bin 10 rakım-
lı Geminbeli Geçidi’nde gece saat-
lerinde başlayan kar yağışı etki-
li oluyor. Karayolları ekipleri, karla 
kaplanan bölgede ulaşımın aksama-
ması için çalışmalarını sürdürüyor. 

Öte yandan, Zara ilçesinde de sağa-
nak yerini kar yağışına bıraktı. İlçe-
de mevsimin ilk kar yağışının ardın-
dan etraf beyaza büründü. Bilecik’in 
Osmaneli ilçesinde yollar, araç-
lar ve evlerin çatıları beyaz örtüy-
le kaplandı. Hava sıcaklığının en 
düşük 1 derece ölçüldüğü ilçenin 
800 metre rakımlı Ağlan, Adliye, 
Boyunkaya, Hisarcık ve Oğulpaşa 
köylerinde dün geceden itibaren kar 
etkisini göstermeye başladı. Gece 
boyunca devam eden yağış nede-
niyle yüksek kesimler, beyaz örtüy-
le kaplandı.

OLU KARA K SAKARYA 
VE DİĞERLERİ

Kar yağışının etkisini arttırdı-
ğı Bolu’da Abant Gölü Milli Parkı 
yolu, devrilen ağaç nedeniyle ula-
şıma kapandı, Karabük ve Sakar-
ya’nın yüksek kesimleri beyaz 
örtüyle kaplandı. Bolu’ya yaklaşık 
35 kilometre mesafedeki milli par-

kın Dereceören mevkisinde etki-
li olan rüzgar ve kar yağışı sebebiy-
le ağacın devrilmesi sonucu yol, çift 
yönlü ulaşıma kapandı. Kar kalınlı-
ğının yaklaşık 5 santimetreye ulaş-
tığı yolda araç kuyruğu oluştu. Böl-
geye sevk edilen Orman İşletme 
Müdürlüğü ekipleri, ağacı kaldır-
mak için çalışma başlattı. Kara-
bük’ün yüksek kesimlerinde önce-
ki gün başlayan kar yağışı sürüyor. 
Ovacık, Eskipazar ve Eflani ilçele-
ri ile Keltepe Kayak Merkezi, Kara-
bük-Bartın kara yolunun Beştepeler 
mevkisi, 1030 rakımlı Ahmetusta 
Geçidi ve Karabük’ü İstanbul’a bağ-
layan D-100 kara yolu Kemikli ram-
paları beyaz örtüyle kaplandı. Kara-
bük-Bartın kara yolunun Beştepeler 
mevkisinde yağış nedeniyle bazı 
araçlar yolda kaldı, hasarlı kaza-
lar meydana geldi. Kent merkezi 
ve Safranbolu ilçesinde ise sağanak 
devam ediyor. Sağanağın kent gene-
linde devam ettiği Sakarya’nın Hen-

dek ilçesinde 1725 metre yüksek-
likteki Dikmen Yaylası’nda da kar 
yağışı hakim. Önceki akşam başla-
yan yağış, yaylaya göre daha alçak-
taki Dikmen Mahallesi’ni de etki-
si altına aldı. Öte yandan Hendek 
ve Kocaali ilçeleri arasındaki 900 
rakımlı Çam Dağı bölgesinde kar 
yağışına fırtına eşlik etti. Karayol-
ları ekipleri, bazı ağaçların yollara 
devrildiği bölgede temizlik, küreme 
ve tuzlama çalışması başlattı. Zon-
guldak’ta Devrek-Ankara kara yolu 
Dorukhan mevkisi, mevsimin ilk 
karının yağdığı noktalardan oldu. 
Kara yolunun Dorukhan, Yeniçağ 
ve Gerede bölgelerinde yağış etkisi-
ni sürdürüyor. Yetkililer, güzergahı 
kullanacak sürücülere kış lastikle-
rini takmaları yönünde uyarılar-
da bulunuyor. Kocaeli’nin yüksek 
kesimlerindeki kar yağışı etkisini 
sürdürürken, Kuzey Marmara Oto-
yolu’nun Körfez kesiminde trafik 
yoğunluğu oluştu. Kentte gece saat-
lerinde başlayan yağışın ardından 
Kartepe, Gölcük, Başiskele, Kara-
mürsel, İzmit, Derince ve Körfez 
ilçelerinin yüksek kesimleri beyaz 
örtüyle kaplandı. Bazı bölgelerde 
kar kalınlığı 10 santimetreyi geçer-
ken, Kocaeli Büyükşehir Belediye-
sine bağlı ekipler, yollarda küreme 
çalışması başlattı. Kar yağışı Kuzey 
Marmara Otoyolu’ndaki ulaşımı da 
olumsuz etkiledi. Yoğun yağış nede-
niyle ulaşımın güçlükle sağlandı-
ğı Körfez kesiminde uzun araç kuy-
rukları oluştu. Otoyol ekipleri, kar 
küreme çalışması yaparak trafiği 
açık tutmaya çalışıyor. AA

SULTANBEYLİ Turgut 
Reis Mahallesi Fatih Bul-
varı üzerinde içerisin-

de otomobil filtreleri bulunan 
bir iş yeri deposunda yangın 
meydana geldi. 

Alınan ihbarlar doğrultu-
sunda olay yerine Sultanbeyli, 
Yenişehir, Sancaktepe, Kartal, 
Bakkalköy, Ataşehir, Çavuşbaşı, 
Orhanlı, Ümraniye ve Tuzla itfa-

iye ekipleri ile 112 Hızır 
Acil sağlık ekipleri sevk 
edildi. 

Kısa süre içerisinde olay 
yerine ulaşan ekiplerin 2 
saatlik çalışmaları sonu-
cunda yangın kontrol altına 
alınıp söndürüldü. Maddi 
hasarın meydana geldi-

ği olayda yaralanma ve can kaybı 
yaşanmadı.

ANADOLU BEYAZA 
BÜRÜNDÜ

Yurt genelinde kar ve soğuk ava 
etkili oldu. Birçok il kar yağışıyla 

beyaza bürünürken, yurt genelinde 
yaşam olumsuz etkilendi

İş yerinin 
deposunda 
çıkan 
yangın 
korkuttu

YEŞİM 
MÜ E ER L



ÇOCUKLAR ağlama-
sın, uçurtmalar hiç gök-
yüzünden alçalma-
sın… Çocuk demek sevgi 
demek… Çocuk demek 

melek demek… Çocuk demek saf-
lık temizlik demek… Çocuk demek 
gelecek demek… Çocuk demek 
günahsız ve savunmasız demek… 
Onları hayattan koparmak ise vah-
şilik, barbarlık, gaddarlık, acıma-
sızlık… İçinde bulunduğumuz 
günlerde Filistin’de yaşanan çocuk 
katliamı büyük bir trajedi, kahra-
manları vahşi ve cani… İşte Ulus-
lararası hukuk alanında çalışma-
lar yapan Filistinli avukat Ahmed 
Abofoul, Gazze’de İsrail bombardı-
manı altındaki Filistinli çocukların 
durumuna ilişkin, “İsrail’in Gaz-
ze’de sadece 3 hafta içinde öldür-
düğü çocuk sayısı, 2019’dan bu 
yana dünyadaki çatışma bölgele-
rinde öldürülen yıllık çocuk sayısı-
nı aştı.” dedi.

SAĞLIK SİSTEMİ ÇÖKTÜ
İşgal altındaki Batı Şeria’nın 

Ramallah kenti merkezli Al-Haq 
isimli insan hakları örgütünün 
hukuk danışmanı avukat Ahmed 
Abofoul, 20 Kasım Dünya Çocuk 
Hakları Günü dolayısıyla İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarında 
öldürülen çocuklar ve uluslararası 
örgütlerin çocuk ölümlerine ilişkin 
tutumunu değerlendirdi.

Gazze’de sağlık sisteminin çök-
tüğünü belirten Abofoul, “Hastane-
ler, koridorlarda yatan yaralılarla 
tıka basa dolu. Doktorlar yaralılar 
arasında öncelik sıralaması yap-
mak zorunda kalıyor. Morglar da 
dolu ve doktorlar anestezi olma-
dan ameliyat yapıyor. Acımasız 
bombardımandan kaçıp, sığınacak 
yer arayan yüz binlerce insan aşırı 

kalabalık okullara tıkılmış durum-
da ki buralarda da taşan tuvaletler 
nedeniyle salgın hastalık riski var.” 
şeklinde konuştu.

Abofoul, şu anda Gazze’de kaç 
kişinin hayatını kaybettiğinin, bun-
ların kaçının çocuk olduğunun 
belirlenmesinin giderek güçleşti-
ğine işaret ederek, “Sağlık siste-
mi çökmeden önce bildiğimiz şey, 

İsrail’in Gazze’de her 4 dakikada 
1 Filistinliyi öldürdüğüydü. Save 
the Children’a göre, İsrail’in Gaz-
ze’de sadece 3 hafta içinde öldür-
düğü çocuk sayısı, 2019’dan bu 
yana dünyadaki çatışma bölgele-
rinde öldürülen yıllık çocuk sayısı-
nı aştı. İsrail, şu anda saatte ortala-
ma 6 çocuk ve 4 kadın öldürüyor.” 
ifadesini kullandı. AA
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TRABZON’DA TURİZM PATLAMASI

Filistinli avukat Ahmed Abofoul, Gazze’de İsrail bombardımanı altındaki Filistinli çocukların 
durumuna ilişkin, “İsrail’in Gazze’de sadece 3 hafta içinde öldürdüğü çocuk sayısı, 2019 
yılından bu yana dünyadaki çatışma bölgelerinde öldürülen yıllık çocuk sayısını aştı” dedi...

HAVA kirliliği dünyanın önem-
li sorunlarından biri… Çözümü belki 
kolay ama harekete geçmek olay… 
Çünkü insanoğlunun egosu daha fazla 
kazanma isteği ve doğanın buna karşı 
gösterdiği sert tepki… Hava kirliliğin-
den etkilenen ülkelerin  başında İran 
geliyor… İran’ın resmi haber ajansı 
IRNA’ya konuşan Meşhed Hava Kir-
liliği Acil Durum Çalışma Grubu Baş-
kanı Mehdi Elahepur “Hava kirliliği 
nedeniyle Meşhed’de tüm okullar-
da uzaktan eğitim kararı alınmıştır.” 
dedi. Açık ortamlardaki tüm spor faa-
liyetlerin sonlandırılacağını belir-
ten Elahepur, solunum ve kalp rahat-
sızlığı olan kişiler ile çocuk, yaşlı ve 
hamile kadınlara alışveriş ve fiziksel 
aktivitelerini başka bir güne erteleme-
lerini tavsiye etti.

Kentte hava kirliliğinin 167 mik-
rogram/metreküpü geçtiği kaydedil-
di. Hava kalitesi endeksinde bir met-
reküp hava içindeki partikül maddeye 
(PM10) göre belirlenen değerler, “0-50 
arası temiz hava (yeşil), 51-100 orta 
(sarı), 101-150 hassas (turuncu), 151-
200 sağlıksız (kırmızı), 201-300 kötü 
(mor), 301-500 tehlikeli (kahverengi).” 
şeklinde sıralanıyor. AA

KIZILIRMAK Nehri’nin besledi-
ği alüvyonlarla zengin ovada bu yıl 5 
bin dekar alana pırasa fidesi dikimi 
yapıldı. Bafra Sebze Üreticileri Birli-
ği Başkanı Adem Aşçı, yaptığı açık-
lamada, ovada ağustos ayında pırasa 
dikimi yaptıklarını, kasım ayında baş-
layan hasadın nisan ve mayıs ayına 
kadar devam edeceğini belirtti.

Aşçı, “Dönüm başına pırasada yak-
laşık 5 ton verim alınıyor. Bafra Ova-
sı’nda 2023 kışlık sebze üretiminde 
pırasada 25 bin ton rekolte beklenti-
miz var. Pırasa kilogram olarak 7 lira 
ile 8 lira arasında komisyoncuya satı-
lıyor. Pırasa biraz zahmetli iş, işçili-
ği fazla, fiyatlar iyi değil ama daha iyi 
olacağını umut ediyoruz.” dedi. Bafra 
Ovası’ndan çıkan pırasanın Türki-
ye’nin hemen hemen bütün bölgeleri-
ne gittiğine işaret eden Aşçı, çiftçilere 
bol bereketli bir yıl diledi. AA

KORE’DE turizm hareketliliği yaşa-
nıyor… Kore Turizm Organizasyo-
nu Pazarlama Sorumlusu Maide Serin 
Çığ, “Hallyu olarak bilinen “Kore Dal-
gası” ve Güney Kore halkının Türkle-
re bakışına ilişkin çarpıcı değerlendir-
melerde bulundu. 

“Kore Dalgası”nın, Güney Kore 
dizileri, sineması ve müziğinin popü-
lerlik kazanmasıyla başladığını belir-
ten Çığ, bu dalganın Koreli erkek ve 
kız gruplarının popülerleşmesiyle 
etkisini artırdığını söyledi.

Çığ, bu dalganın müzik, dizi ve 
sinema sektörlerinin yanı sıra e-spor 
sektörünü, geleneksel Kore kültürünü, 
yemeklerini, edebiyatını ve Kore dili 
öğrenimini de içerecek şekilde hızla 
genişlediğine işaret ederek, “2020 
yılında çekilen Kore filmi ‘Parazit’, 
en iyi film ve en iyi yönetmen dahil 6 
kategoride Oscar kazanarak Kore sine-
masını dünyaya duyurdu. Halihazırda 
118 ülkede yaklaşık 178 milyon Hal-
lyu hayranı bulunuyor ve bu kültü-
re tutkuyla bağlı hayran kulüplerinin 
sayısı her geçen gün artıyor. AA

Hava kirliliği 
İran’ı vurdu

Pırasanın kralı 
Bafra Ovası

‘Kore Dalgası’ 
Güney Kore’de 
turizmi patlattı

ÖLEN ÇOCUK-BEBEK
İSRAİL KATİL DEMEK

İLK ARA SONRASI DERS ZİLİ BUGÜN
OKUL bilgi yuvasıdır… Ülkele-

rin geleceğinin teminatıdır… Aile-
de başlayan eğitim okulda alınacak 
birikimler ile taçlanır… Okul heye-
candır, okul arkadaşlıktır… Okul 
hayattır… Okul yaşamaktır… Okul 
kalkınmaktır… Okul sanattır… İşte 
Milli Eğitim Bakanlığının takvimine 
göre, bu yıl okullarda uygulanan ilk 
ara tatil 13-17 Kasım’da gerçekleşti-
rildi… 

Öğretmenler, ara tatilde mesleki 
çalışma programlarını okula gitme-

den çevrim içi tamamladı.
81 ilde bugün itibarıyla merkez ve 

tüm ilçelerde eğitim öğretim kaldığı 
yerden devam edecek ve bu kapsam-
da 20 milyon öğrenci, 1 milyon 200 
bin öğretmenle zilin sesiyle  birlikte 
dersbaşı yapacak.

Bakanlık takvimine göre, 22 Ocak-
2 Şubat 2024’te yarıyıl tatili, 8-12 
Nisan 2024’te ise ikinci ara tatil ola-
cak. 11 Eylül 2023’te başlayan eğitim 
öğretim dönemi, 14 Haziran 2024’te 
sona erecek. AA

Afrika’da sanayi 
ÇOK ETKİSİZ
BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) 
tarafından 20 Kasım “Afri-
ka’nın Sanayileşmesi Günü” 
olarak kabul ediliyor.

Afrika Kalkınma Bankası-
nın (AfDB) hazırladığı “Afrika 
Sanayileşme Endeksi” raporu-
na göre, son 10 yılda 37 Afrika 
ülkesi daha fazla sanayileşme 
sağlasa da kıtada birkaç ülke 
hariç sanayinin gayrisafi yurt 
içi hasıladaki payı geriye gitti.

Üretimin zayıf olmasın-
dan ötürü küresel tedarik zin-
cirinin dışında kalan Afrika 
kıtası, 1980’de küresel ihtiya-
cın yüzde 1,9’unu karşılarken, 
bu oran 2010’da yüzde 1,5’e 
kadar düştü. Son yıllarda bu 
rakam tekrar artış göstererek 
yüzde 2’ye çıkarken, Afrika’nın 
küresel gelirden aldığı pay ise 
yüzde 3 oldu. Sahra Altı Afri-
ka’da imalat sanayisi 1995’te 
toplam gayrisafi yurt içi hası-
lanın yüzde 17’sini oluşturur-
ken, 2022’de yüzde 11’e gerile-
di. Kuzey Afrika’da da benzer 
bir düşüş görüldü. AA

TRABZON bir başkadır… Hele hele 
futbol aşkı dillere destandır… Kara-
deniz’in bu güzel şehri, güzelliğini, 
hırçınlığını, fırtınasını Karadeniz’in 
engin sularından almış gibidir… 
İşte Trabzon’da son aylarda turizm-
de de büyük bir patlama yaşandı… 
Kente 2023’ün ocak-ekim dönemin-
de gelen yabancı turist sayısı, bir 
önceki yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 59 artarak 684 bin 130’a, yerli 
ziyaretçi sayısı da yüzde 21 artışla 
531 bin 907’ye ulaştı.

Geçen yılın aynı dönemine göre 
turist sayısı yüzde 40 artan Trab-
zon’a en çok ziyaretçi gönderen ülke 
279 bin 902 kişi ile Suudi Arabistan 
olurken, 59 bin 754 ile Umman ikin-

ci, 42 bin 147 ile Kuveyt üçüncü, 42 
bin 60 ile Birleşik Arap Emirlikle-
ri dördüncü, 36 bin 219 kişiyle de 
Ürdün beşinci sırada yer aldı.

SÜMELA MANASTIRI 
ÇOK FARKLI

Türkiye’nin önemli inanç mer-
kezlerinden Sümela Manastı-
rı’nı son 10 ayda 426 bin 165 turist 
gezdi. Manastıra gelen turist sayısın-
da, geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 36 artış gerçekleşti.

Kentin 2022’nin 10 ayında 228 
olan konaklama tesis sayısı, bu yıl 
yüzde 7 artışla 245’e ulaştı. 16 bin 
965 olan yatak sayısı da yüzde 4 
yükselerek 17 bin 594’e çıktı.

Trabzon’a bu yılın 10 ayında 62 
ülkeden 3 bin 685 uçak seferi düzen-
lendi. Şehre yapılan uçuş sayısında 
önceki yılın aynı dönemine oranla 
yüzde 26 artış görüldü.

DIŞ HAT UÇAK SEFERLERİNDE 
YOĞUN ARTIŞ

Geçen yılın ocak-ekim dönemin-
de Trabzon Havalimanı dış hatlar 
terminaline 66 bin 349 kişi gelir-
ken, bu yılın aynı dönemindeki 
yolcu sayısı yüzde 22 artarak 46 bin 
476’ya ulaştı.

Seyahat acente sayısının 294’e 
çıktığı kentte, 3 bin 996 kişi kapasi-
tesine sahip 12 işletme belgeli resto-
ran da hizmet veriyor. AA



MALATYA 
esnafı haya-
ta dönmek için 
büyük çaba 
gösteriyor… 

Dile kolay, depremde birçok 
bölge yerle bir oldu… İnsan-
ların yürekleri acı doldu… 
Şimdi biraz olsun hedef yüz-
leri güldürmek... “Yeni-
den ayağa kalktık” demek… 
Malatya’da 20 bin civarında 
iş yeri yıkıldı, bazılarında ise 
ağır hasar oluştu.

AFAD öncülüğünde dev-
let ve özel sektör el birliğiy-
le yaraların sarıldığı kentte, iş 
yerleri yıkılan ve zarar gören 
esnaftan bir kısmı geçici kon-
teyner iş yerlerinde ticari faa-
liyetini sürdürüyor.

Malatya Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği kayıt-
larına göre, kentte 5 bin 200 
esnaf geçici iş yerleri için 
talepte bulundu. Bunlardan 
1500’ünün ihtiyacının karşı-
landığı kentte halen 3 bin 700 
esnaf konteyner bekliyor.

AFAD kayıtlarına göre ise 
kent merkezi ve ilçelerde 39 
alana bugüne kadar 3 bin 158 
konteyner yerleştirilirken, 3 
bin 105 esnaf geçici iş yerin-
de çalışıyor.

Konteynerde faaliyet gös-
teren esnaf bir an önce kalıcı 
iş yerlerinin yapılmasını bek-
liyor.

Bu arada Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı, Malatya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Emlak Konut iş bir-
liğiyle kentte “Çarşı Projesi” 

başlatıldı.
İhalesi tamamlanarak çalış-

malara başlanan 220 dönüm-
lük alanda hayata geçirilecek 
proje kapsamındaki çalışma-
lar devam ediyor.

ÇARŞI ŞEHRİN HER ŞEYİ 
DEMEK

Malatya Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği Başkanı 
Şevket Keskin, AA muhabiri-
ne, depremde esnafın büyük 
zarar gördüğünü söyledi.

Keskin, 20 binin esna-
fın iş yerinin zarar gördüğü-
nü hatırlatarak, afetzede esna-
fın geçimini konteynerdeki iş 
yerlerinden sağladığını ifade 
etti.

Malatya’da esnaf için kalıcı 
iş yeri temeli atılmaya başlan-
dığını aktaran Keskin, şöyle 
devam etti:

“Bugün depremin merkezi 
Kahramanmaraş diyorlar ama 
en büyük yıkım Malatya’da 
oldu. Malatya yıkık değil çök-
müş bir şehir. Şehrin kalbi 
çarşıdır, eğer çarşıyı bir an 
önce ayağa kaldırmazsanız, 
insanların karnını doyura-
mazsınız, bu insanları mutlu 
edemezsin. Ticaret olmadan 
hayat olmaz. İşte bugün çar-
şıya baktığınız zaman sokak-
ları bırakın ana cadde dahi 
kapalıyken esnaf sanatka-
rın lambası yanıyor. Malat-
ya esnaf ve sanatkarsız kalır-
sa yetim kalır, biter, tükenir. 
Onun için bir an önce esnaf 
ve sanatkar camiasının kalı-

cı yerlerinin yapılması gere-
kiyor.”

Keskin, kentte 3 binin 
üzerinde esnafın kontey-
nerde faaliyetini sürdürdü-
ğünü hatırlatarak, “Üyeleri-
mize 1500 konteyner tahsisi 
yaptık ancak bugün esnaf ve 
sanatkara 5 binin üzerinde 
konteyner gerekli. Bu konu-
da valimiz, belediyeyle yet-
kililerle görüşerek sıkıntıla-
rımızı dile getirdik. En kısa 
sürede bu konteynerlerin yer-
lerine koyulması gerekiyor. 
Çünkü esnaf dışarıda, kış 
geldi. Malatya’ya en azından 
3 bin 500 konteynerin kurul-
ması elzem ve çok ihtiyacı-
mız var.” diye konuştu.

Keskin, kent merkezinde 
başlayan çalışmaların umut 
verici olduğunu aktararak bir 
an önce iş yerlerinin tamam-
lanmasını beklediklerini kay-
detti.

DEVLETİMİZ ÇOK YAŞASIN
Kent merkezindeki geçi-

ci ticaret merkezinde ayakka-
bıcılık yapan esnaf Alaaddin 
Polat, depremde kent merke-
zindeki iş yerinin ağır hasar 
aldığını ardından yıkıldığını 
söyledi.

Hasarlı iş yerinden malze-
melerini çıkarabildiğini anla-
tan Polat, daha sonra devle-
tin kendileri için geçici olarak 
yaptığı konteyner çarşıya yer-
leştiklerini ve burada ticari 
faaliyetlerini sürdürdüklerini 
ifade etti. AA
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KAMU-ÖZEL SEKTÖR İŞBİRLİĞİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yara alan Malatya’da 
yaklaşık 3 bin 700 esnaf ticari faaliyetini sürdürebilmek için konteynerların 
hazır hale gelmesini bekliyor ve ekliyor: BAŞKA MALATYA YOK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1934736)

2024 YILI GEZİ VE KONAKLAMA ORGANİZASYONU HİZMETİ ALIMI
TUZLA BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI GEZİ VE KONAKLAMA ORGANİZASYONU HİZMETİ ALIMI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1290575

1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres� : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 

34945 TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 YILI GEZİ VE KONAKLAMA ORGANİZASYONU HİZMETİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı

: 2024 YILI İÇERİSİNDE İSTANBUL İÇİ VE İSTANBUL DIŞI OLMAK 
ÜZERE MUHTELİF YERLERE 8 KALEM GEZİ VE KONAKLAMA 
ORGANİZASYONU HİZMETİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer

: İSTANBUL, ÇANAKKALE, KONYA, NEVŞEHİR, EDİRNE, BOLU VB.

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 13.12.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres) : Tuzla Belediyesi İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara 
�l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında o �ş �ç�n özel 
olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINDAN ALINMIŞ SEYAHAT ACENTASI İŞLETME BELGESİ4.1.2. 
Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla 
h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r 
ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
�l�şk�n b�lg�ler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar/kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam akt�f) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve bel�rt�len üç kr�ter�n 
b�rl�kte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu b�lanço belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler� bel�rteb�l�rler.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son �k� yıla a�t belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde, son �k� yılın parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ ORGANİZASYON HİZMETİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, 
e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n 
e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat 
vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fl er� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

MALATYA BULUNMAZ EŞİN

KAMU-ÖZEL sektör işbirliği 
(KÖİ) kapsamında 1986’dan 
bu yılın eylül sonuna kadar 
yatırım tutarı 98,6 milyar 
doları bulan 270 proje için 
sözleşme imzalandı.

Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, 
Türkiye’de yap-işlet-devret 
(YİD), yap-işlet (Yİ), yap-kira-
la-devret (YKD) ve işletme 
hakkı devri (İHD) olmak üzere 
4 temel kamu-özel işbirliği 
(KÖİ) modeli uygulanıyor.

Kamu-özel sektör işbirli-
ği modeli, özellikle otoyol, 
köprü, havalimanı gibi altya-
pı yatırımları ile hastane gibi 
kamu hizmetlerinin sunu-
munda alternatif bir finans-

man modeli olarak önem taşı-
yor.

Bu yöntemle yatırımların 
hızlı tamamlanmasının yanın-
da projelere özel sektörün 
katılımının sağlanarak hizmet 
kalitesinin iyileştirilmesi ve 
proje maliyetlerinin düşürül-
mesi amaçlanıyor.

Türkiye’de bu mode-
lin uygulanmaya başlandı-
ğı 1986’dan bu yılın eylül ayı 
sonuna kadar 270 KÖİ proje-
si için uygulama sözleşmesi 
imzalandı. Mevcut durumda 
250 proje işletmeye alınırken, 
20 projenin yapımına devam 
ediliyor. AA

SEL büyük bir felaket… 
Kaybolan hayatlar… Yıkı-
lan evler, işyerleri… Acı ve 
göz yaşı… Dereli’de mey-
dana gelen sel bölgeyi yerle 
bir etmişti… Sel felaketi-
nin üzerinden Giresun’da 
“Yeni Dereli Projesi” kapsa-
mında TOKİ’nin yaptığı 71 
konut ve 82 iş yeri ile Süt-
lüce Mahallesi’nde inşa edi-
len 142 konut hak sahiple-
rine teslim edildi.

İlçe Jandarma Komutan-
lığı yeni hizmet binası ve 
lojman inşaatı da tamam-
lanarak bir süre önce hiz-
mete girdi. Adliye ve İlçe 
Emniyet Müdürlüğünün de 
yer aldığı Hükümet Kona-
ğı inşaatının ise yüzde 75’i 
tamamlandı.

Kısa süre önce yapımı 
bitirilen yeni belediye bina-
sının ise bir ay içerisinde 
hizmete açılması planlanı-
yor. Ayrıca, Devlet Su İşle-
ri (DSİ) tarafından da Dere-
li’nin merkezinde dere 
ıslahı gerçekleştirildi. Kara-
yolları Bölge Müdürlüğün-
ce de yol çalışmaları yapıl-
dı, tarihi Hanyanı Köprüsü 
restore edildi.

Hayata geçirilen projeler 
sayesinde Dereli modern bir 
görüntü aldı. Dereli Beledi-
ye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, 
3 yılda devletin Dereli’ye 
çok ciddi yatırımlar yaptığı-
nı söyledi. İlçe merkezinin 
adeta yeniden imar edil-
diğini belirten Şenlikoğ-
lu, “Yapıların güvenli hale 

getirilmesi ve insanlarımı-
zın konforunun arttırılması 
anlamında Dereli tamamen 
sil baştan yapıldı.” dedi.

BİRÇOK TESİS HİZMETE 
GEÇECEK

Şenlikoğlu, konut, iş yer-
leri ve kamu binalarının 
inşasıyla birçok eksikliğin 
giderildiğini ifade ederek, 
yeni halk eğitim merkezi ve 
öğretmenevi binalarının ise 
yatırım programında oldu-
ğunu aktardı.

Doğal gaz çalışmaları son-
rasında ilçede konforun 
ciddi manada arttığını vur-
gulayan Şenlikoğlu, bu saye-
de Dereli’ye ilginin de arttı-
ğını, yeni konut ihtiyacının 
ortaya çıktığını kaydetti. AA

YENİ DERELİ YENİ UMUTLAR
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamuflaj, gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - Hâl, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. Cinsiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - Cerrahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 2 7 2 8

İ	 B	 R	 İ	 K

4
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6
0
3
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3 2 7 1 9 6 4 5 8

4 9 8 5 2 3 7 1 6

6 5 1 7 4 8 9 3 2

2 8 6 3 7 9 5 4 1

9 4 3 6 1 5 2 8 7

1 7 5 2 8 4 3 6 9

7 3 4 8 6 2 1 9 5

5 6 2 9 3 1 8 7 4

8 1 9 4 5 7 6 2 3

3 5 1 8 6 4 9 7 2

2 7 6 9 1 3 8 5 4

8 9 4 7 5 2 6 1 3

4 6 5 3 9 1 2 8 7

7 1 2 5 4 8 3 6 9

9 3 8 2 7 6 5 4 1

5 8 7 4 3 9 1 2 6

6 4 3 1 2 5 7 9 8

1 2 9 6 8 7 4 3 5

5 9 4 2 8 7 6 3 1

7 1 8 9 3 6 4 2 5

6 2 3 4 5 1 8 9 7

1 8 7 6 9 2 5 4 3

2 3 6 5 1 4 7 8 9

4 5 9 8 7 3 1 6 2

3 6 2 7 4 5 9 1 8

9 4 5 1 2 8 3 7 6

8 7 1 3 6 9 2 5 4

1 6 2 3 9 5 8 4 7

7 3 9 4 8 1 6 2 5

5 4 8 6 2 7 3 1 9

6 1 5 7 3 8 2 9 4

9 8 3 1 4 2 7 5 6

2 7 4 5 6 9 1 3 8

8 2 1 9 5 6 4 7 3

3 9 6 2 7 4 5 8 1

4 5 7 8 1 3 9 6 2

7 BULMACA17 KASIM 2023 CUMA

3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İCAT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  CAHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL

3

4

2 4

1

5

5 4 2 3 1

4 2 1 5 3

2 3 4 1 5

3 1 5 2 4

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

1 4 2 5 3

5 3 1 4 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

3

4

2 4

1

5

5 4 2 3 1

4 2 1 5 3

2 3 4 1 5

3 1 5 2 4

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

1 4 2 5 3

5 3 1 4 2

3

4

2 4

1

5

5 4 2 3 1

4 2 1 5 3

2 3 4 1 5

3 1 5 2 4

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

1 4 2 5 3

5 3 1 4 2
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamuflaj, gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - Hâl, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. Cinsiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - Cerrahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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6
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9
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14

15

16

17

18
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20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 2 7 2 8

İ	 B	 R	 İ	 K

4
2
6
0
3

A
S
İ
S
T

3 2 7 1 9 6 4 5 8

4 9 8 5 2 3 7 1 6

6 5 1 7 4 8 9 3 2

2 8 6 3 7 9 5 4 1

9 4 3 6 1 5 2 8 7

1 7 5 2 8 4 3 6 9

7 3 4 8 6 2 1 9 5

5 6 2 9 3 1 8 7 4

8 1 9 4 5 7 6 2 3

3 5 1 8 6 4 9 7 2

2 7 6 9 1 3 8 5 4

8 9 4 7 5 2 6 1 3

4 6 5 3 9 1 2 8 7

7 1 2 5 4 8 3 6 9

9 3 8 2 7 6 5 4 1

5 8 7 4 3 9 1 2 6

6 4 3 1 2 5 7 9 8

1 2 9 6 8 7 4 3 5

5 9 4 2 8 7 6 3 1

7 1 8 9 3 6 4 2 5

6 2 3 4 5 1 8 9 7

1 8 7 6 9 2 5 4 3

2 3 6 5 1 4 7 8 9

4 5 9 8 7 3 1 6 2

3 6 2 7 4 5 9 1 8

9 4 5 1 2 8 3 7 6

8 7 1 3 6 9 2 5 4

1 6 2 3 9 5 8 4 7

7 3 9 4 8 1 6 2 5

5 4 8 6 2 7 3 1 9

6 1 5 7 3 8 2 9 4

9 8 3 1 4 2 7 5 6

2 7 4 5 6 9 1 3 8

8 2 1 9 5 6 4 7 3

3 9 6 2 7 4 5 8 1

4 5 7 8 1 3 9 6 2

7 BULMACA17 KASIM 2023 CUMA

3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İCAT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  CAHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL

3

4

2 4

1

5

5 4 2 3 1

4 2 1 5 3

2 3 4 1 5

3 1 5 2 4

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

1 4 2 5 3

5 3 1 4 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamuflaj, gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - Hâl, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. Cinsiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - Cerrahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İCAT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  CAHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

KI IN ayak sesleri geli-
yor  Doğu da kış aş-
kadır  Eksiklere varan 

sıcaklık dereceleri  donan gol-
ler dereler  ve ta iatın giy-
diği o em eyaz örtü  İşte 
Doğu da Kars taki mükemmel 
görüntü   Kars ta önceki gün 

aşlayan ve aralıklarla devam 
eden kar yağışı  yüksek kesim-
lere adeta eyaz gelinlik giy-
dirdi  Çi tçi sevinçli  çocuklar 
sevinçli  toprak ana sevinçli  

Kar yağışıyla yüksek rakımlı 
köy ve Dağpınar eldesi eyaz 

örtüyle kaplandı.
Beyaza ürünen arazide 

esiciler  küçük aş ayvan-
larını karlar arasında otlat-
maya çalıştı. Besiciler verim 
için sürülerini karın az yağdığı 
meralara doğru götürdü.

Kent sakinlerinden İsmail 
Ayaz  u yıl geçen seneye göre 
karın erken geldiğini elirte-
rek Geçen sene kar dağlara 
yağdı  merkeze çok geç geldi. 
Bu sene erkenden kışı karşıla-
dık  inşalla  yağış kesilmeden 

ir süre devam eder.  i adesi-

ni kullandı.
Sarıkamış ta aralıklarla 

etkili olan kar yağışıyla Kızıl-
çu uk ölgesi eyaza ürün-
dü. Yaklaşık 0 santimetre kar 
kalınlığına ulaşan sarıçamlar-
la çevrili  in 00 rakımda-
ki ölge  manzarasıyla doğa 
otoğra çılarının ilgisini çeki-

yor. Digor ilçesinde de kar-
larla çevre eyaza ürün-
dü. Kars-Digor arasında akan 
derelerin oluşturduğu karlı 
menderesler dron ile görüntü-
lendi. AA

Kars’ta doğa bambaşka

Türkiye nin kozmetik sektöründe yılın  ayında gerçekleştirdiği i racat  milyar  milyon dolar oldu 
ve ekonomiye önemli katkıda ulundu. Yetkililer ülkemizin kozmetikte çağ atladığı ikrinde irleşti...

KOZMETİKTE 
İHRACAT 
PATLAMASI

ÖZELLİKLE Pazar sabah-
ları kahvaltı, okunan 
günler gazeteler… Aile 

içindeki sohbetler… Sofrala-
rın vazgeçilmezlerinden biri 
de peynirlerdir… Hepsi bir 
başka güzeldir… Ancak içle-
rinde bir de Mengen peyni-
ri vardır ki tadına doyum 
olmaz.. 

Mengen peyniri gün geçtik-
çe ün salıyor… Bolu’da kuru-
lan kooperatif tesisinde seri 
üretimine başlanan coğrafi 
işaret tescilli Mengen peyni-
rinin, gastronomide hak ettiği 
yeri alabilmesi için yurt içi ve 
dışında çalışan Mengenli aşçı-
lar ve tarım fuarları aracılığıy-
la tanıtım çalışmaları yürütü-
lüyor.

1916 tarihli Müstakil Bolu 
Sancağı Salnamesi’nde (yıllık) 
özellikleriyle anlatılan Men-
gen peyniri, Tarım ve Orman 
İlçe Müdürlüğünün teşvikiy-

le kaymakamlık ve belediye-
nin başvuruları sonucu Ekim 
2023’te Türk Patent ve Marka 
Kurumunca tescillenerek coğ-
rafi işaret aldı. AA

TÜRKİYE, kozmetik 
sektöründe çağ atlı-
yor… Söz konusu 
sektörde başta saç, 
cilt ve güneş bakım 

ürünleri, deodorant ve koku-
lar, makyaj ve tıraş malze-
melerinin yanı sıra ağız ve 
diş sağlığını korumaya yöne-
lik ürünlerin ihracatı dikka-
ti çekiyor. Türkiye’nin bu sek-
törde yaptığı ihracat yılın 9 
ayında 1 milyar 76 milyon 
dolara ulaştı.

T RKİYE’DE KOZMETİK 
R N OLLUĞU

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Türkiye 
Kozmetik ve Temizlik Ürün-
leri Sanayi Meclisi Başkanı 
Ahmet Pura, AA muhabirine, 
150’den fazla ülkeye kozme-
tik ürün ihracatı yapıldığını 
söyledi.

Kozmetik ürünleri ihraca-
tında en fazla paya sabun ve 
ıslak mendil grubu ürünleri-
nin sahip olduğunu belirten 
Pura, bu ürünlerin çoğunluk-
la ABD, Irak ve Rusya Fede-
rasyonu’na ihraç edildiğini 
ifade etti.

Pura, ihracatta önemli paya 
sahip diğer ürünler arasında 
tıraş ürünleri ve deodorantlar 
olduğunu, bunların da en çok 
Rusya ve Hollanda’ya ihraç 
edildiğini belirtti. Ahmet 
Pura, saç ürünlerinin en çok 
Irak ve İran’a, güzellik, mak-

yaj ve cilt bakımı ürünleri-
nin ise Libya ve ABD’ye ihraç 
edildiğini aktardı.

Söz konusu sektörde ihra-
catın yılın 9 ayında geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 19 artış gösterdiğine 
işaret eden Pura, “Yıl sonun-
da ihracatımızın geçen yıla 
göre yüzde 12 artış göstere-
ceğini ve 1,5 milyar dolar 
seviyelerine çıkacağını bek-
lemekteyiz. Sektördeki ihra-
cat büyüklüğü neredeyse son 
5 yıldır bir önceki yıla göre 
büyüme göstermiştir. Yıllar 
itibarıyla sektör ihracatının 
artış trendi içerisinde oldu-
ğu görülmektedir. Son 10 yıl-
dır ise ihracat büyüklüğü her 
dönem ithalattan fazla ola-
rak gerçekleşmiş ve dış ticaret 
fazlası ile Türkiye ekonomisi-
nin cari açığının kapatılması-
na katkı sağlayan sektörlerden 
biri olmuştur.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Kozmetik sektöründe ihra-
catın artırılması için bazı fır-
satların görüldüğüne dikkati 
çeken Pura, şunları kaydetti:

“Yoğun genç nüfusumuz 
ile birlikte gelişen tüketi-
ci trendlerine ve farklı ülke-
lerdeki tüketici davranışları 
ile toplumsal kültüre uygun, 
yüksek katma değerli ürün-
lerin üretilmesi, ülkelerin 
farklı pazar dinamikleri göz 
önünde bulundurularak araş-
tırma-geliştirme faaliyetleri-
nin sürdürülmesi ihracatımı-

zı artırma yönünde önemli bir 
fırsattır. Bununla birlikte sek-
törde markalaşma faaliyetle-
rinin artırılması da ülkemizi 
öne çıkaracak adımlardan bir 
diğeri olarak sayılabilir. Avru-
pa Yeşil Mutabakatı konu-
sunda farkındalık yaratmaya 
yönelik eylemler planlanarak 
uzun vadede rekabet avanta-
jı sağlanması, sektörün gerek 
çevreye gerek de ekonomiye 
daha fazla katkı sağlaması açı-
sından önem arz etmektedir.”

KAYIP DI I R NLERE 
AMAN DİKKAT

Pura, fırsatların yanı sıra 
ihracatı olumsuz etkileyen 
bazı durumların da olduğunu, 
mevzuat sorunlarının ihracat-
çılara engel oluşturduğunu 
belirtti.

Kozmetik sektöründe mev-
zuata aykırı, kayıt dışı ürünle-
rin denetimlerinin artırılma-
sını talep eden Pura, şunları 
kaydetti:

“Pazarda taklit, sahte ürün 
ve vergi açısından suç teşkil 
eden kayıt dışı faaliyetler ülke 
ekonomisine kayıplar yaşat-
makta ve bu ürünler nedeniy-
le, üreticiler, satış noktaları 
ve nihai tüketici de zarar gör-
mektedir. Bu ürünlerin ihra-
cata konu olduğu durumlar-
da ise ülkemizin ticari itibarı 
zedelenmekte dolayısıyla 
ihracat yapılan pazarlar kay-
bedilmektedir.” AA

Mengen peyniri Bolu’nun simgesi



MANİSA’NIN Yunusem-
re ilçesi Yuntdağı bölge-
sindeki Aigai’de, Manisa 

Celal Bayar Üniversitesi Fen-Ede-
biyat Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Başkanı Prof. Dr. Yusuf Sezgin 
başkanlığındaki ekibin kazı çalış-
maları devam ediyor.

Antik çağda Yunanistan’dan 
bölgeye göçen Aiol halkı tarafın-
dan kurulan 12 kentten biri olan 
Aigai’deki çalışmalarla ilgili açık-
lama yapan Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Sezgin, buluntu anlamında verim-
li bir sezonu geride bıraktıkları-

nı belirtti. Kentte “Athena Kutsal 
Alanı” olarak belirlenen bölge-
ye ulaşan yolun kenarında sarnıç 
yapısı tespit ettiklerini, kazı sıra-
sında beklenmedik buluntularla 
karşılaştıklarını aktaran Sezgin, şu 
bilgileri verdi:

A AK DEMETLERİ VAR
“BU yıl kazdığımız sarnıç, diğer 
sarnıçlardan hem formu hem de 
içindeki buluntular itibarıy-
la çok farklı. Mesela sarnı-
cın ağzındaki ‘sarnıç bilezi-
ği’ diye tarif ettiğimiz oyuğun 

altına özel olarak yatırılmış bir 
figür bulduk. Normalde sar-
nıçların içinde böyle figür-
ler bulmayız. Özellikle oraya 
bırakılmış ya da yatırılmış, 
mitolojiden bildiğimiz tanrıça 
Demeter’i tasvir eden bir heykel-
cik. İlginç olan diğer nokta bu tan-
rıça Demeter bir tane değil sarnı-
cın içinden de bir tanrıça Demeter 
heykelciği çıktı. Yine aynı pozda 

tasvir edilmiş. Üçün-

cü buluntu ise kırık olduğu için 
belki çok anlaşılmıyor ama par-
çalar halinde kabartmalı bir vazo-
ya ait. Parçaların üzerinde başak 
demetleri var. Başak demetlerinin 
tanrıça Demeter ile ilişkili olduğu-
nu biliyoruz.” AA
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tasvir edilmiş. Üçün-

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKI I

Geçmişi milattan önce . yüzyıla uzanan Aigai Antik Kenti ndeki kazı çalışmaları 
sırasında ir sarnıçta Yunan mitolo isinde toprak ve ereket tanrıçası olarak 

ilinen Demeter i tasvir eden iki eykelcik ve ka artmalı vazo parçaları ulundu

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı tara-
fından desteklenen, Genç Öncüler 
Gençlik, Spor ve Eğitim Derneği tara-
fından düzenlenen 8. Kısa’dan Hisse 
Kısa Film Festivali’nde ödüller sahip-
lerini buldu. “Başka Bi’ Festival” mot-
tosuyla yolculuğuna devam ederek 
kısa filmcilere fırsatlar sunan festiva-
lin kapanış töreni Atlas Sineması’nda 
gerçekleşti. Jüri başkanlığını yönet-
men Mehmet Bahadır Er’in üstlendi-
ği festivalin ana jürisinde, yönetmen 
Elif Sözen, yazar ve senarist Güven 
Adıgüzel, akademisyen Zeynep Merve 
Uygun ile yönetmen Bekir Bülbül yer 
aldı. Jürinin değerlendirmeleri sonu-
cu, “Lise” kategorisinde En İyi Film 
Ödülü, “Çürümüş Anıların Rüya-
sı” filmiyle Demir Demirbağ’ın oldu. 
Ayşe Şasa anısına verilen Genç Öncü-
ler Özel Ödülü, “Gece Babamızı Arar-
ken” adlı filmiyle Alkım Özmen’e 
verildi. Festivalin Deneysel kategori-
sinde ise Alican Durbaş, “Uzak Ayna” 
filmiyle ödüle değer bulundu. En İyi 
Animasyon Film ödülü “Azami Nefes 
Sayısı” adlı çalışmasıyla Mehmet 
Nuri Kaya’ya verilirken, Belgesel kate-
gorisinde En İyi Belgesel Film Ödü-
lü’nü “Suriyeli Kozmonot” filmiyle 
Charles Emir Richards aldı. Kurma-
ca kategorisinde ise En İyi Film Ödü-
lü’ne “Ben Tek Siz Hepiniz” filmiy-
le Barış Kefeli ve Nükhet Taneri layık 
görüldü. Gecede Yapım Desteği kate-
gorisinde “Kara Maden” adlı proje-
siyle Öykü Orhan ödül alırken, Unity 
Production tarafından verilen “Post 
Prodüksiyon Hizmet Ödülü” de “Bir 
Erkeğin Kabrine Giden Yol” filmiyle 
Ozan Sertdemir’e takdim edildi. AA

 Kısa’dan Hisse Kısa 
Film Festi ali sona erdi

MANİSA’DA DEMETER
HEYKELCİKLERİ BULUNDU



ABD’NİN Nevada eyaletindeki 6,2 
kilometrelik Las Vegas Strip Pis-
ti’nde 50 tur üzerinden yapılan yarı-
şı 1:29:08.289’luk derecesiyle ilk 
sırada tamamlayan sezonun pilotlar 
klasmanı şampiyonu Verstappen, bu 
sezon 18. kez podyumun zirvesine 
çıkarak bu alandaki rekorunu geliş-
tirmeye devam etti. F1 kariyerinin 
53. zaferine ulaşan ve tüm zaman-
ların en çok yarış kazanan pilotlar 
listesinde Alman Sebastian Vettel’i 
yakalayan Hollandalı sürücü, Lewis 
Hamilton (103) ve Michael Schuma-
cher’in (91) ardından üçüncü sırayı 
Vettel ile paylaştı. AA

TURKCELL Kadın Futbol Süper 
Ligi’nin 11. haftasında bugün Fener-
bahçe Petrol Ofisi, Beşiktaş JK Uni-
ted Payment’ı konuk ediyor. Ülker 
Stadı’nda saat 18.45’te başlayacak 
mücadeleyi hakem Asen Albayrak 
yönetecek. Geride kalan 10 haftada 
8 galibiyet, 2 yenilgisi olan sarı-laci-
vertliler 24 puanla 3. sırada bulunu-
yor. 6 galibiyet, 2’şer beraberlik ve 
mağlubiyet yaşayan Beşiktaş JK Uni-
ted Payment ise 20 puanla 5. basa-
makta yer alıyor. AA

SÜPER Lig ekibi MKE Ankaragücü, 
UBK İnşaat 56. TSYD Ankara Kupa-
sı’nda Trendyol 1. Lig temsilcisi 
Gençlerbirliği’ni 2-0 yenerek kupa-
yı 18. kez müzesine götürdü. Erya-
man Stadı’nda oynanan karşılaşma-
da goller ilk yarıda geldi. Maça hızlı 
başlayan sarı-lacivertliler, 16. daki-
kada Atakan Çankaya, 24. dakika-
da ise Efkan Bekiroğlu’nun golleriyle 
soyunma odasına 2-0 önde gitti. İkin-
ci yarıda iki takım da girdiği fırsatla-
rı değerlendiremedi ve MKE Anka-
ragücü maçı 2-0 kazanarak TSYD 
Ankara Kupası’nın sahibi oldu. AA

BİZİM ÇOCUKLAR
DESTAN YAZIYOR

FENERBAHÇE’NİN Bosna 
Hersekli yıldız oyuncu-
su Edin Dzeko, FB TV’ye 

konuştu. 37 yaşındaki santrfor, 
“Her maç yüzde yüzümüzü ver-
mek istiyoruz. Sonuçta bizler 
Fenerbahçe armasının savaşçıları-
yız. Hedefimize ancak birlik olur-
sak ulaşabiliriz. Taraftarlarımı-
zın desteğine ihtiyacımız var. Zor 
anlarda birlik olmamız gerekiyor. 
Onların bizim yanımızda olma-
sı çok önemli” dedi. Tecrübe-
li golcü, “Takım kazandığı zaman 
genellikle gol atan oyuncular 
konuşulur ama bizim takımımız-
da aynı önemde çok fazla oyuncu 
var. Farklı görevleri var. Taraftar-
lar zaman zaman bunları göreme-
yebilir ama bizler saha içerisinde 
görüyoruz. Bizim takımımızda-
ki her oyuncu çok önemli. Henüz 
hiçbir şey başarmadık ama iyi 
gidiyoruz. Önümüzde savaşaca-
ğımız ve daha iyi olmamız gereke 
daha çok maç var. Milli ara bit-

tikten sonra yeni bir aya gireceğiz 
ve belki de şu ana kadar oynadı-
ğımız aylar içerisindeki en önem-
li ay olacak çünkü Süper Kupa da 
dahil olmak üzere önemi maçları-
mız olacak” ifadelerini kullandı.

ATMOSFERİMİZ ÇOK İYİ

DZEKO, takımda çok iyi bir 
atmosfer bulunduğunun altını 
çizerek, şunları kaydetti: “Takım 
kazandığı zaman insanların dışa-
rıdan negatif şeyler yaratmaya 
çalışması normaldir. Bence bun-
dan daha büyüğüz. Hepimiz aynı 
hedef için buradayız. Birbirimize 
karşılıklı saygı duyuyoruz. Belirt-
miş olduğum gibi insanlar içeri-
ye bazı negatif durumlar sokma-
ya çalışabilirler ama biz büyük 
bir takımsak bunun üstesinden 
gelmeyi bilmeliyiz, bunu dışarı-
ya itebilmeliyiz. Sezon yeni baş-
ladı, uzun bir yolumuz var. Bir-
lik olmamız gerekiyor. Bu tarz 

şeylere de hazırlıklı olmamız 
gerekiyor. Burası çok büyük ve 
geleneksel bir kulüp. Büyük 
oyuncularımız var. Evet, kadro-
da eksik oyuncularımız oldu ama 
onların yerini dolduracak, onlar 
olmadığında takıma yardım ede-
cek çok fazla kaliteli oyuncu-
muz var. Takım içerisinde yeter-
li çözümümüz var. Uzun bir yol 
ama maç maç, adım adım bakı-
yoruz. Şu anda pozitif bir şekilde 
yolumuza devam ediyoruz” AA

Taraftar gruplarından İsrail tepkisi 

Las Vegas GP’sini
Verstappen aldı

Kadın futbolunda
derbi heyecanı

TSYD Kupası
Ankaragücü’nün

BİRLİK OLURSAK
HEDEFE ULAŞIRIZ

Edin Dzeko, 
şampiyonluk 
için  er maç 
yüzde 00 ü 
vermek istiyoruz. 

ener a çe 
armasının 
savaşçılarıyız. 

ede imize ancak 
irlik olursak 

ulaşa iliriz  
diye konuştu
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TÜRKİYE A Milli Fut-
bol Takımı, İtalyan Tek-
nik Direktör Vincenzo 
Montella ile şaha kalk-
tı. A Milli Takım, Mon-

tella yönetiminde çıktığı 3 maçta 8 
gol atarken kalesinde yalnızca 2 gol 
gördü. İtalyan teknik adam idaresin-
de oynadığı ilk maçta deplasman-
da Hırvatistan’ı 1-0 mağlup eden 
milli takım, ikinci karşılaşmasında 
da Letonya’yı Konya’da 4-0’la geçti 
ve Türkiye, EURO 2024’e katılma 
hakkını elde etti. Montella yöneti-
minde ilk golünü Almanya karşısın-
da henüz mücadelenin 5. dakikasın-
da kalesinde gören ay-yıldızlı ekip, 
zorlu maçı Ferdi Kadıoğlu, Kenan 
Yıldız ve Yusuf Sarı’nın golleriyle 
kazanmayı başardı.

SIRADAKİ HEDEF GRUP 
LİDERLİĞİ

MONTELLA yönetiminde sıra-
daki hedef grup liderliği A Milli 
Takım, Vincenzo Montella yöneti-
minde sıradaki maçını yarın deplas-
manda Galler ile oynayacak. EURO 
2024’e katılma hakkını elde eden 
milli takım, grubun son karşılaşma-
sından 1 puan alması halinde, Hırva-
tistan-Ermenistan maçının sonucuna 
bakmaksınız grubu lider tamamla-
mayı garantileyecek. Türkiye, 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nın 
(EURO 2024) ev sahibi Almanya’yı, 
EURO 2024 final karşılaşmasının 
da oynanacağı Berlin’deki Olimpi-
yat Stadı’nda mağlup etmeyi başar-
dı.Almanya’daki 10 şehirde toplam 
51 maçın oynanacağı EURO 2024’ün 
finali 14 Temmuz 2024’te Berlin’de-
ki Olimpiyat Stadı’nda oynanacak.

İLK GOLLERİNİ ATTILAR
TÜRKİYE’Yİ Almanya karşısında 
galibiyete taşıyan golleri atan Ferdi 
Kadıoğlu, Kenan Yıldız ve Yusuf 
Sarı, A Milli Takım ile ilk gol sevinç-
lerini yaşadı. Mücadelenin 38. daki-
kasında fileleri havalandırarak skoru 
1-1’e getiren Ferdi, 13. maçında ilk 
golüne imza attı. Almanya karşısında 
2-1 öne geçiren golü atan 18 yaşında-
ki Kenan Yıldız ise 2. maçında file-
leri havalandırdı. Milli takımın Hır-
vatistan ile deplasmanda oynadığı 
karşılaşmanın 86. dakikasında oyuna 
giren ve A Milli Takım formasını ilk 
kez giyen Kenan, Almanya karşısın-
da ilk 11’de sahada yer aldı. Milli 
takıma, Almanya karşısında galibiye-
ti getiren golü 70. dakikada kullan-
dığı penaltıyla atan Yusuf Sarı da 3. 
maçında ilk kez gol sevinci yaşama-
yı başardı. Türkiye, Almanya karşı-
sında 18 yıl sonra sahadan galibiyet-
le ayrıldı. Milli takım, güçlü rakibi 
karşısında son galibiyetini 8 Ekim 
2005’te İstanbul’da oynanan özel 
maçta 2-1’lik skorla elde etmişti. A 
Milli Takıma, Atatürk Olimpiyat Sta-
dı’nda oynanan maçta galibiyeti geti-
ren golleri Halil Altıntop ve Nuri 
Şahin atmıştı. AA

Berlin de Almanya yı 3-  mağlup eden 
Türkiye  İtalyan teknik adam incenzo 
Montella yönetiminde 3. maçtan da 
gali iyetle ayrıldı. Ay-Yıldızlılar  E R  

0 e ev sa ipliği yapacak anzer i 
dize getirerek üyük ses getirdi

A MİLLİ ut ol Takı-
mı nın 0  Avru-
pa Şampiyonası Ele-
meleri D Gru u nda 
yarın deplasmanda 
Galler ile yapacağı 
maçı  Sloven akem 
Mate  ug yönetecek. 

E A nın internet 
sitesinde yer alan 

ilgiye göre  ar-
di  Şe ir Stadı nda TSİ . te aş-
layacak maçta düdük çalacak Mate  

ug un yardımcılıklarını Mate  unic 
ve Manuel idali yapacak. Karşılaş-
manın dördüncü akemliğini ise Mar-
tin Matosa üstlenecek. AA

Galler maçına 
Matej Jug atandı

İSRAİL Konsoloslu-
ğu önünde toplanan 
Galatasaray-Ultras-
lan, Fenerbahçe-
Genç Fenerbahçeli-
ler, Beşiktaş-Çarşı, 
Trabzonspor-Gurbet-
çi Gençler, Bursas-
por-Texas, Ankara-
gücü-Gece Kondu, 
Adana Demirspor-
Şimşekler, Sakar-
yaspor-Tatangalar 
ve Kocaelispor-Hod-
ri Meydan grupları, 
sloganlar atarak İsra-
il’e tepki gösterdi. Gruplar adına 
yapılan açıklamada, İsrail için 
Filistin’i açlığa, ölüme, zulme ve 

soykırıma mahkum eden terör 
devleti ifadesi kullanıldı. İsra-
il’in insanlık suçu işlediği vurgu-
lanarak, “Her fırsatta insan hakla-

rından dem vuran Batılı 
ülkelerin, tüm dünya-
nın gözleri önündeki 
İsrail terörizmine hiçbir 
zaman ses çıkarmadığını 
bizler biliyoruz. Bundan 
dolayıdır ki tüm dünya, 
tüm insanlık ayakta ve 
kıyamda insanlık onuru 
için zalimin zulmü-
nü meydanlarda haykı-
rıyor ve haykırmaya da 
devam edeceğiz. İsra-
il’in tüm dünyanın gözü 
önünde Filistin’de ger-
çekleştirdiği soykırım ve 

insanlık suçu, vicdanı olan herke-
sin sabrını taşırmıştır.” ifadeleri 
kullanıldı. AA



Aydın “İki takım da iyi 
mücadele etti. Takıma 
teşekkür ediyorum. İyi 

bir galibiyet oldu. Bundan son-
raki maçlara da çıkıp elimiz-
den geleni yapmaya çalışaca-
ğız.” dedi. 

AYDIN  İLK YARI 
İSTEDİĞİMİZ Gİ İ OLMADI

BEYLİKDÜZÜSPOR Teknik Direktö-

rü Yahya Aydın 3-0 kazandıkla-
rı Kartalspor maçının ardından 
yaptığı açıklamada ilk yarıda 
istedikleri gibi oynayamadıkla-
rını, ikinci yarıda üstünlüğü ele 
geçirdiklerini söyledi.
Aydın “İlk yarı istediğimiz gibi 
olmadı. İkinci devre üstünlü-
ğü ele geçirdik. Tamamen domi-

nant oynadık. İstediğimize yakın şey-
ler oluştu.” diye konuştu.

HER hafta üstü-
ne koyarak devam 
ettiklerini ifade 

eden Sarıca “Gitgide 
takım oluyoruz. Rakip 
fark etmeden kendimi-
ze bakarak, kendi oyu-
numuzu geliştirerek, her 
hafta üstüne koyarak 
gidiyoruz. Bu, bizi nere-
ye götürür ligin sonu-
na doğru belli olacak. 
Herşeyden önce birinci 
hedefimiz ligde kalmak.” 
İfadesini kullandı. Sezon 
başında hazır olmadıkları için galibi-
yetlerin geç geldiğini kaydeden Sarı-

ca “Takım sezon başın-
da hazır değildi. Süper 
Amatörü kaldırmayacak 
bir kapasite vardı sezon 
başı. Gidebildiğimiz 
kadar gideceğiz. Başkan 
ve yönetim hep arkam-
da durdu. Hiçbir sıkıntı 
yaşamadık. Projelerime 
hep destek veriyorlar. O 
konuda yöne-
time teşek-
kür ediyorum. 
Ara transferde 
ihtiyaç duyar-

sak bir ya da iki topçu alı-
rız.” dedi.

K.ÇEKMECE Ufukspor Teknik Direk-
törü Murat Müftüoğlu 3-1 kazandık-
ları Sarıyer Yeni Mahalle maçının 
ardından yaptığı açıklamada başın-
dan sonuna kadar oyunun hakimi 
olduklarını söyledi.

SONUNA KADAR HAK ETTİK

MÜFTÜOĞLU “Çocuklar nefis müca-
dele ettik. Maçın başından sonu-
na kadar oyunun bütün hakimi biz-
dik. Bugün sahada galibiyeti isteyen, 
arzulayan bir takım vardı. Sonuna 

kadar hak ettik. Bütün oyun-
cularımı tek tek alınlarından 
öpüyorum.” Dedi. Bu gali-
biyetle kötü gidişata da son 
verdiklerini kaydeden Müf-
tüoğlu “Kötü gidiyorduk. 
Üstüste aldığımız 3 mağlu-
biyetle alışık olmadığımız 
bir seri yaşadık. Bu durum-

dan kurtulup kara bulutları dağıtmak 
istiyorduk. Bütün hafta çok iyi çalış-
tık. İnandık ve bu mücadele sonunda 
istediğimiz sonucu aldık. Çok mutlu-
yuz.” diye konuştu.
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 KASIM  PAZARTESİ ANLIURFA KO USU PROGRAMI20.11.2023 Şanlıurfa Hipodromu Yarış Programı (3. Yarış Günü asd)

1. Koşu
18:00

ŞARTLI 3/DHÖW, 4 e Yukarı Araplar, 58.00 59.50 kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:2.04.78

1(7) BUĞRAHAN SK 8y 60,5 A.ŞENBAHAR HÜS. ATAKAYA 59 49 13 787276

2(10) REBER 9y 62,5 N.ALTIN İSM. SANCAR 63 14 16 414557

3(9) UÇAN E DERHA KG DB SK GKR 4y 61 H.ALTUNDAĞ İ. HAL. ŞİMŞEK 49 7 17 651396

4(5) ALGANHAN KG SK 7y 59,5 İ.AKYAVUZ HÜL. TEMEL 87 12 20 112 271

5(11) KIRATIN KG DB SK GKR 6y 59,5 F.YARDIMCI HÜS. BECENE 64 23 12 500206

6(1) YILMABABA KG SK 5y 59,5 M.DOĞAN FET. ÇİZİK 50 128 16 910000

7(4) ZEKAİBEY KG DB 6y 59,5 Y.CENGİZ YAK. KAYA 75 7 20 737031

8(6) ÇARIK AĞASI KG GKR 6y 55,5 A.AKDEMİR HAL. ASLAN 68 82 19 493816

9(8) HIZLIYSAN YAKALA KG SK 5y 57,5 H.SARIDAL MAH. KARAKEÇİLİ 58 23 11 609826

10(2) SANCAKTAR SKG SK 7y 56,5 İ.KATAR M. FAT. KAYA 48 5 10 237 688

11(3) ARGON
KG DB SK (Satılık)

4y 57 M.TURAN TUĞ. KAZMA 19 82 10 586988

1. 4LÜGANYAN, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

2. Koşu
18:30

ŞARTLI 3, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:2.07.98

1(9) LEGENDRUNNER DB SKG SK 3y 59 A.AKDEMİR SEL. YONTÜRK 50 7 11 090620

2(2) GREY LEGEND KG DB SK GKR 3y 57 Y.ÇELİKBAŞ MUH. FELHAN 36 35 17 241805

3(6) ONE ABOVE ALL KG SK 3y 57 M.ŞAKİR M. REŞ. GÖRGÜN 25 7 8 050040

4(3) BLACKBOY KG SK 3y 58 İ.KATAR OĞU. YALÇIN 60 7 17 312354

5(7) MEYDANIN ERİ KG SK 3y 58 H.ALTUNDAĞ HİK. ÇELİK 53 7 17 921876

6(10) OBLOMOV DB SKG SK 3y 58 M.ÜNLÜ FAİ. AY 45 84 16 513462

7(8) ANADOLU PRENSİ KG K 3y 56 F.YARDIMCI ADE. AKTAŞ 39 9 20 63751

8(5) DENİZ ABİ DB SKG SK 3y 56 Y.CENGİZ H. EKM. EMRE 41 7 13 747289

9(1) KING BALOTELLI DB SK 3y 56 İ.AKYAVUZ MUH. FELHAN 29 7 15 487442

10(11) ANADOLU ŞAHI K DB 3y 52 A.H.BAYAR EMİ. AKSU 29 11 14 088839

11(4) WHITE TOCCET KG SK 3y 53 E.AKKILIÇ MUS. ÜNLÜ 45 239 17 2517 46

[(2)GREY LEGEND, (9)KING BALOTELLI], ekuridir .
7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

3. Koşu
19:00

Handikap 15/DHÖW/Dişi /H3, 4 e Yukarı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:1.20.38

1(12) ŞAL KIZI K DB SKG 5y 62 A.AKDEMİR MÜS. ASLAN 52 19 17 011575

2(8) BİTİRİM SEDA KG SK 4y 61,5 M.TURAN MEH. TURAN 50 7 17 201658

3(3) BERFİN KIZI DB SKG SK 7y 60,5 A.ŞENBAHAR SER. DOĞAN 49 30 17 5415 68

4(2) ŞEYMA KG DB SK 4y 61 N.ALTIN BUB. CANPOLAT 49 5 17 743235

5(6) CEYDACANIM DB SKG SK 4y 60 H.ALTUNDAĞ HİK. ÇELİK 47 12 18 832133

6(5) DURDUR BENİ SKG SK 5y 58 A.H.BAYAR İSM. SANCAR 46 13 14 654499

7(4) KAPGEL KG DB SK 4y 59,5 F.YARDIMCI MES. AKBAŞ 46 12 20 513221

8(7) ATİKBEY KIZI SKG SK 6y 59,5 M.DOĞAN İSM. SANCAR 45 14 16 543438

9(13) ÇEKEÇEKE KG DB SK 6y 59,5 İ.KATAR NUR. CANPOLAT 45 21 14 048827

10(11) ASİL NEFES DB SKG SK 5y 57 İ.AKYAVUZ FET. DOĞAN 40 28 8 886840

11(10) MÜLAYİM KG DB SK 5y 54,5 M.E.DOĞAN ŞEM. TOYDEMİR 35 19 13 653773

12(9) PELİTLİ KG DB SK 4y 53 M.ŞAKİR İBR. ALTUNBAŞ 37 5 16 216782

13(1) NURESRA KG DB SK 5y 50,5 M.BAL HAL. ULUDAĞ 27 12 9 359967

[(6)DURDURBENİ, (8)ATİKBEY KIZI], ekuridir .
6LI GANYANBu koşudan aşlar, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
19:30

Maiden/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.24.64

1(6) BLACK CAT KG K 2y 55 A.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ 20

2(4) DAUGHTER OF ANGEL SK 2y 57 F.YARDIMCI SEL. KAYA 35 19 5

3(5) GÖK PERİSİ KG K 2y 57 Y.CENGİZ MEH. BECENE 82 19 9

4(3) LORD OF THE IRON KG K 2y 57 İ.KATAR MEH. DEMİR 26 9 15 555368

5(10) MIRAGE EFFECT SK 2y 57 H.ALTUNDAĞ OĞU. YALÇIN 21 19 2

6(8) MİR CEYLANI SK 2y 54 F.FELHAN MAH. CANLIKA 18 14 12 778375

7(1) MY FLASHING GIRL KG SK 2y 57 M.AVŞAR M. GAR. ELĞAÇ 34 18 14 042598

8(2) MY NİGHT SUN DB SKG SK 2y 57 M.A.AKTÜRK İSM. SATIK 23 21 14 050662

9(12) NAZLI FATMA K DB 2y 54 M.ŞAKİR ALİ ÇİZİK 23 9 14 986553

10(9) ROZAIS HERE KG DB SK 2y 57 N.ALTIN MEH. ÖZKAN 32 29 12 246387

11(11) SWEET WOMAN KG DB SK 2y 55 A.ÇANKAYA A. GÖK. ERKOÇ 21 21 14 088545

12(7) ÜÇÜZLER KG DB SK 2y 57 İ.AKYAVUZ HÜS. KOLSUZOĞLU 29 20 15 335603

5Lİ GANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

5. Koşu
20:00

KV 6, 3 e Yukarı İngili ler, 57.50 60.00 60.00kg
1700m. Kum İkramiye: 1.)153.000TL 2.)61.200TL 3.)30.600TL 4.)15.300TL 5.)7.650TL E.İ.D:1.45.30

1(8) HASOĞLUM DB SK 4y 62 F.YARDIMCI ERK. YILDIRIM 77 26 19 551012

2(7) ASABİ KG SK 4y 60 A.ÇANKAYA ÖME. YARDIMCI 68 12 20 349361

3(6) BABAŞAHİN KG SK 4y 60 İ.AKYAVUZ HAS. KOÇYİĞİT 85 25 17 345323

4(12) BILLY KID KG DB SK 5y 60 Y.CENGİZ MÜS. ASLAN 77 7 20 949351

5(13) YILDIZKIRAN SKG SK 4y 60 N.ALTIN HAL. SARIDAL 79 16 18 281223

6(1) ANGRY BULL KG DB SK 6y 58 M.AVŞAR BAH. ÇİZİK 74 152 17 761332

7(4) BABANASUHİ DB SK 5y 58 M.A.AKTÜRK ÜMİ. KORKMAZ 58 14 16 154295

8(2) SECRET SOUL DB SKG SK 4y 58 Y.ÇELİKBAŞ AHM. KORKMAZ 52 9 16 322736

9(14) ŞALGAMCIOĞLU KG K 3y 57,5 A.ŞENBAHAR FET. TEKPINAR 58 23 17 761342

10(9) SAF KROM KG DB SK 4y 57 H.ALTUNDAĞ MUH. FELHAN 55 12 14 583948

11(10) TAKİPETBENİ KG SK 8y 57 İ.KATAR BUB. ERCAN 78 9 18 314292

12(3) ALSİMA SK OG 7y 56 A.AKDEMİR RES. ÜNLÜ 69 47 17 322462

13(5) BRENTWOOD DB 6y 56 M.TURAN HAK. YÜCETÜRK 89 312 19 41532 2

14(11) KING OF THE FIRE SK 7y 56 M.E.DOĞAN MET. TURGUT 86 7 17 2914 72

4LÜGANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

6. Koşu
20:30

Handikap 14/DHÖ/H3, 4 Yaşlı Araplar, kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.28.82

1(4) BERKAY FIRTINASI KG K 4y 60,5 A.H.BAYAR YAH. İŞIK 44 14 17 061326

2(10) BÜLENT BRA KG SK 4y 61 A.ÇANKAYA LÜT. TURAN 43 44 9 000500

3(3) PASAT KG K DB 4y 61,5 İ.KATAR HAL. SUNKAR 42 7 16 724257

4(8) SOY KIRAN KG DB SK 4y 61 İ.AKYAVUZ MEH. YAVUZ 41 8 14 963559

5(2) KILIÇ OSMAN KG 4y 58,5 A.ŞENBAHAR RAC. ATLI 38 19 15 554577

6(1) UÇARIMIN KIZI KG SK 4y 61,5 H.ALTUNDAĞ YAH. İŞIK 42 5 20 272451

7(5) BARGIRAN SK 4y 58 N.ALTIN YAK. KAYA 35 19 14 370645

8(6) ANADOLU GÜCÜ KG SK 4y 57 M.AVŞAR SAL. YILDIZER 33 5 14 008855

9(9) MUFUKCAN KG 4y 57 M.DOĞAN HAL. YAPRAK 33 133 11 365008

10(7) SAĞLAM TAY KG SK 4y 57 F.YARDIMCI ARİ. ÇELİK 33 33 15 404557

[(1)BERKAY FIRTINASI, (6)UÇARIMINKIZI], ekuridir .
2. 3LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

7. Koşu
21:00

Maiden/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.24.64

1(3) ANTEPLİ FISTIK KG SK 2y 57 H.SARIDAL ABD. AKDENİZ 18 57 17 488

2(9) CHALLENGER DB SKG SK 2y 57 M.DOĞAN AHM. ÇİÇEK 14 76 15 76606

3(6) ÇIĞLIFIRTINASI KG K DB 2y 57 Y.CENGİZ HÜS. DİLBER 26 9 17 52402

4(11) GÜLPINAR GÜLÜ KG SK 2y 57 H.ALTUNDAĞ İLH. GÜRLER 9 14 17 865

5(1) MARRY VİCTORY DB SKG SK 2y 57 F.YARDIMCI BÜL. DEMİR 20

6(10) MERIBEL SK 2y 57 N.ALTIN HAL. AKYILDIRIM 25 21 17 5444

7(8) MISS MEISTER KG SK 2y 57 M.AVŞAR HAS. KOÇYİĞİT 25 30 15 04457

8(7) MY LOWELY KG DB SK 2y 57 M.E.DOĞAN ÖME. ARSLAN 13 20 16 9779

9(4) TOWSON KG SK 2y 55 E.AKKILIÇ HAŞ. DOĞAN 63 18 97

10(5) WESTERN DANCER KG SK 2y 56 A.ŞENBAHAR MÜS. AKBIYIK 20

11(2) ZİLANHAT SKG SK 2y 54 A.H.BAYAR M. NUR BECENE 9 19 0

7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

20.11.2023 Şanlıurfa Hipodromu Yarış Programı (3. Yarış Günü asd)

1. Koşu
18:00

ŞARTLI 3/DHÖW, 4 e Yukarı Araplar, 58.00 59.50 kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:2.04.78

1(7) BUĞRAHAN SK 8y 60,5 A.ŞENBAHAR HÜS. ATAKAYA 59 49 13 787276

2(10) REBER 9y 62,5 N.ALTIN İSM. SANCAR 63 14 16 414557

3(9) UÇAN E DERHA KG DB SK GKR 4y 61 H.ALTUNDAĞ İ. HAL. ŞİMŞEK 49 7 17 651396

4(5) ALGANHAN KG SK 7y 59,5 İ.AKYAVUZ HÜL. TEMEL 87 12 20 112 271

5(11) KIRATIN KG DB SK GKR 6y 59,5 F.YARDIMCI HÜS. BECENE 64 23 12 500206

6(1) YILMABABA KG SK 5y 59,5 M.DOĞAN FET. ÇİZİK 50 128 16 910000

7(4) ZEKAİBEY KG DB 6y 59,5 Y.CENGİZ YAK. KAYA 75 7 20 737031

8(6) ÇARIK AĞASI KG GKR 6y 55,5 A.AKDEMİR HAL. ASLAN 68 82 19 493816

9(8) HIZLIYSAN YAKALA KG SK 5y 57,5 H.SARIDAL MAH. KARAKEÇİLİ 58 23 11 609826

10(2) SANCAKTAR SKG SK 7y 56,5 İ.KATAR M. FAT. KAYA 48 5 10 237 688

11(3) ARGON
KG DB SK (Satılık)

4y 57 M.TURAN TUĞ. KAZMA 19 82 10 586988

1. 4LÜGANYAN, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

2. Koşu
18:30

ŞARTLI 3, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:2.07.98

1(9) LEGENDRUNNER DB SKG SK 3y 59 A.AKDEMİR SEL. YONTÜRK 50 7 11 090620

2(2) GREY LEGEND KG DB SK GKR 3y 57 Y.ÇELİKBAŞ MUH. FELHAN 36 35 17 241805

3(6) ONE ABOVE ALL KG SK 3y 57 M.ŞAKİR M. REŞ. GÖRGÜN 25 7 8 050040

4(3) BLACKBOY KG SK 3y 58 İ.KATAR OĞU. YALÇIN 60 7 17 312354

5(7) MEYDANIN ERİ KG SK 3y 58 H.ALTUNDAĞ HİK. ÇELİK 53 7 17 921876

6(10) OBLOMOV DB SKG SK 3y 58 M.ÜNLÜ FAİ. AY 45 84 16 513462

7(8) ANADOLU PRENSİ KG K 3y 56 F.YARDIMCI ADE. AKTAŞ 39 9 20 63751

8(5) DENİZ ABİ DB SKG SK 3y 56 Y.CENGİZ H. EKM. EMRE 41 7 13 747289

9(1) KING BALOTELLI DB SK 3y 56 İ.AKYAVUZ MUH. FELHAN 29 7 15 487442

10(11) ANADOLU ŞAHI K DB 3y 52 A.H.BAYAR EMİ. AKSU 29 11 14 088839

11(4) WHITE TOCCET KG SK 3y 53 E.AKKILIÇ MUS. ÜNLÜ 45 239 17 2517 46

[(2)GREY LEGEND, (9)KING BALOTELLI], ekuridir .
7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

3. Koşu
19:00

Handikap 15/DHÖW/Dişi /H3, 4 e Yukarı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:1.20.38

1(12) ŞAL KIZI K DB SKG 5y 62 A.AKDEMİR MÜS. ASLAN 52 19 17 011575

2(8) BİTİRİM SEDA KG SK 4y 61,5 M.TURAN MEH. TURAN 50 7 17 201658

3(3) BERFİN KIZI DB SKG SK 7y 60,5 A.ŞENBAHAR SER. DOĞAN 49 30 17 5415 68

4(2) ŞEYMA KG DB SK 4y 61 N.ALTIN BUB. CANPOLAT 49 5 17 743235

5(6) CEYDACANIM DB SKG SK 4y 60 H.ALTUNDAĞ HİK. ÇELİK 47 12 18 832133

6(5) DURDUR BENİ SKG SK 5y 58 A.H.BAYAR İSM. SANCAR 46 13 14 654499

7(4) KAPGEL KG DB SK 4y 59,5 F.YARDIMCI MES. AKBAŞ 46 12 20 513221

8(7) ATİKBEY KIZI SKG SK 6y 59,5 M.DOĞAN İSM. SANCAR 45 14 16 543438

9(13) ÇEKEÇEKE KG DB SK 6y 59,5 İ.KATAR NUR. CANPOLAT 45 21 14 048827

10(11) ASİL NEFES DB SKG SK 5y 57 İ.AKYAVUZ FET. DOĞAN 40 28 8 886840

11(10) MÜLAYİM KG DB SK 5y 54,5 M.E.DOĞAN ŞEM. TOYDEMİR 35 19 13 653773

12(9) PELİTLİ KG DB SK 4y 53 M.ŞAKİR İBR. ALTUNBAŞ 37 5 16 216782

13(1) NURESRA KG DB SK 5y 50,5 M.BAL HAL. ULUDAĞ 27 12 9 359967

[(6)DURDURBENİ, (8)ATİKBEY KIZI], ekuridir .
6LI GANYANBu koşudan aşlar, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
19:30

Maiden/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.24.64

1(6) BLACK CAT KG K 2y 55 A.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ 20

2(4) DAUGHTER OF ANGEL SK 2y 57 F.YARDIMCI SEL. KAYA 35 19 5

3(5) GÖK PERİSİ KG K 2y 57 Y.CENGİZ MEH. BECENE 82 19 9

4(3) LORD OF THE IRON KG K 2y 57 İ.KATAR MEH. DEMİR 26 9 15 555368

5(10) MIRAGE EFFECT SK 2y 57 H.ALTUNDAĞ OĞU. YALÇIN 21 19 2

6(8) MİR CEYLANI SK 2y 54 F.FELHAN MAH. CANLIKA 18 14 12 778375

7(1) MY FLASHING GIRL KG SK 2y 57 M.AVŞAR M. GAR. ELĞAÇ 34 18 14 042598

8(2) MY NİGHT SUN DB SKG SK 2y 57 M.A.AKTÜRK İSM. SATIK 23 21 14 050662

9(12) NAZLI FATMA K DB 2y 54 M.ŞAKİR ALİ ÇİZİK 23 9 14 986553

10(9) ROZAIS HERE KG DB SK 2y 57 N.ALTIN MEH. ÖZKAN 32 29 12 246387

11(11) SWEET WOMAN KG DB SK 2y 55 A.ÇANKAYA A. GÖK. ERKOÇ 21 21 14 088545

12(7) ÜÇÜZLER KG DB SK 2y 57 İ.AKYAVUZ HÜS. KOLSUZOĞLU 29 20 15 335603

5Lİ GANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

5. Koşu
20:00

KV 6, 3 e Yukarı İngili ler, 57.50 60.00 60.00kg
1700m. Kum İkramiye: 1.)153.000TL 2.)61.200TL 3.)30.600TL 4.)15.300TL 5.)7.650TL E.İ.D:1.45.30

1(8) HASOĞLUM DB SK 4y 62 F.YARDIMCI ERK. YILDIRIM 77 26 19 551012

2(7) ASABİ KG SK 4y 60 A.ÇANKAYA ÖME. YARDIMCI 68 12 20 349361

3(6) BABAŞAHİN KG SK 4y 60 İ.AKYAVUZ HAS. KOÇYİĞİT 85 25 17 345323

4(12) BILLY KID KG DB SK 5y 60 Y.CENGİZ MÜS. ASLAN 77 7 20 949351

5(13) YILDIZKIRAN SKG SK 4y 60 N.ALTIN HAL. SARIDAL 79 16 18 281223

6(1) ANGRY BULL KG DB SK 6y 58 M.AVŞAR BAH. ÇİZİK 74 152 17 761332

7(4) BABANASUHİ DB SK 5y 58 M.A.AKTÜRK ÜMİ. KORKMAZ 58 14 16 154295

8(2) SECRET SOUL DB SKG SK 4y 58 Y.ÇELİKBAŞ AHM. KORKMAZ 52 9 16 322736

9(14) ŞALGAMCIOĞLU KG K 3y 57,5 A.ŞENBAHAR FET. TEKPINAR 58 23 17 761342

10(9) SAF KROM KG DB SK 4y 57 H.ALTUNDAĞ MUH. FELHAN 55 12 14 583948

11(10) TAKİPETBENİ KG SK 8y 57 İ.KATAR BUB. ERCAN 78 9 18 314292

12(3) ALSİMA SK OG 7y 56 A.AKDEMİR RES. ÜNLÜ 69 47 17 322462

13(5) BRENTWOOD DB 6y 56 M.TURAN HAK. YÜCETÜRK 89 312 19 41532 2

14(11) KING OF THE FIRE SK 7y 56 M.E.DOĞAN MET. TURGUT 86 7 17 2914 72

4LÜGANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

6. Koşu
20:30

Handikap 14/DHÖ/H3, 4 Yaşlı Araplar, kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.28.82

1(4) BERKAY FIRTINASI KG K 4y 60,5 A.H.BAYAR YAH. İŞIK 44 14 17 061326

2(10) BÜLENT BRA KG SK 4y 61 A.ÇANKAYA LÜT. TURAN 43 44 9 000500

3(3) PASAT KG K DB 4y 61,5 İ.KATAR HAL. SUNKAR 42 7 16 724257

4(8) SOY KIRAN KG DB SK 4y 61 İ.AKYAVUZ MEH. YAVUZ 41 8 14 963559

5(2) KILIÇ OSMAN KG 4y 58,5 A.ŞENBAHAR RAC. ATLI 38 19 15 554577

6(1) UÇARIMIN KIZI KG SK 4y 61,5 H.ALTUNDAĞ YAH. İŞIK 42 5 20 272451

7(5) BARGIRAN SK 4y 58 N.ALTIN YAK. KAYA 35 19 14 370645

8(6) ANADOLU GÜCÜ KG SK 4y 57 M.AVŞAR SAL. YILDIZER 33 5 14 008855

9(9) MUFUKCAN KG 4y 57 M.DOĞAN HAL. YAPRAK 33 133 11 365008

10(7) SAĞLAM TAY KG SK 4y 57 F.YARDIMCI ARİ. ÇELİK 33 33 15 404557

[(1)BERKAY FIRTINASI, (6)UÇARIMINKIZI], ekuridir .
2. 3LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

7. Koşu
21:00

Maiden/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.24.64

1(3) ANTEPLİ FISTIK KG SK 2y 57 H.SARIDAL ABD. AKDENİZ 18 57 17 488

2(9) CHALLENGER DB SKG SK 2y 57 M.DOĞAN AHM. ÇİÇEK 14 76 15 76606

3(6) ÇIĞLIFIRTINASI KG K DB 2y 57 Y.CENGİZ HÜS. DİLBER 26 9 17 52402

4(11) GÜLPINAR GÜLÜ KG SK 2y 57 H.ALTUNDAĞ İLH. GÜRLER 9 14 17 865

5(1) MARRY VİCTORY DB SKG SK 2y 57 F.YARDIMCI BÜL. DEMİR 20

6(10) MERIBEL SK 2y 57 N.ALTIN HAL. AKYILDIRIM 25 21 17 5444

7(8) MISS MEISTER KG SK 2y 57 M.AVŞAR HAS. KOÇYİĞİT 25 30 15 04457

8(7) MY LOWELY KG DB SK 2y 57 M.E.DOĞAN ÖME. ARSLAN 13 20 16 9779

9(4) TOWSON KG SK 2y 55 E.AKKILIÇ HAŞ. DOĞAN 63 18 97

10(5) WESTERN DANCER KG SK 2y 56 A.ŞENBAHAR MÜS. AKBIYIK 20

11(2) ZİLANHAT SKG SK 2y 54 A.H.BAYAR M. NUR BECENE 9 19 0

7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

AT YARIŞI BÜLTENİ

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

20.11.2023 Bursa Hipodromu Yarış Programı 2. Yarış Günü asd

1. Koşu
12:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:1.11.37

1(6) ARDAHAN FIRTINASI KG DB 3y 58 M.DEMİRBAŞ CİM. YILDIZ 41 10 17 451630

2(4) LYMORE DB SKG SK YP 3y 58 M.M.BİLGİN TOL. KARTAL 56 126 19 612017

3(3) STORM R NNER KG SK 3y 58 M.ÇELİK RUB. GÖKÜZÜM 51 17 20 158971

4(5) ŞEF PALAZ K DB SKG 3y 55 A.YILDIZ SAL. PALAZ 39 10 16 15308

5(2) ISLAND BREEZE KG K DB 3y 54 S.İPEK AHM. GEÇGEL 22 14 16 0074

6(7) NAGASAKI SKG SK 3y 55 K.GÖKÇE ONU. YETKİN 36 25 16 514590

7(8) STAY BRIGHT DB SKG SK 3y 55 T.YILDIZ DEN. AY 55 260 13 3670 46

8(1) DREAMLINER KG DB SK 3y 52 A.İNCİ SED. İNAL 43 11 16 545034

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
13:00

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(5) BAYELMAS KG DB SK 3y 57 M.ÇİÇEK Ö. ALP. SÜMER 129 18 35

2(4) ÇELİKZADE SK 3y 53 D.BUDAK TEK. BİRİCİK 12 101 14 099000

3(3) DIGIDIK KG K 3y 57 H.KAPLAN ALİ KAYA 20

4(11) KAYAALPBEY KG 3y 57 M.DEMİRBAŞ CÜN. YILDIZHAN 13 19 6

5(2) KINGKAYA KG K 3y 57 S.TIRPAN AHM. KAYA 20

6(12) SON AKTAŞ KG 3y 57 Ç.OK ADE. AKTAŞ 16 14 16 8566

7(9) TAAR Z KG 3y 52 R.KETME MUH. YA MURLU 11 14 17 009

8(1) EYLÜLLİZE KG K DB 3y 55 T.YILDIZ İBR. YÖNTEM 28 17 16 654383

9(8) MİSS TEKİN KG DB SK 3y 55 H.ALTIN ERS. ÇALIK 98 18 80

10(7) NAZEM AN DB SKG SK 3y 53 Z.KARABULUT MUH. CAN 17 19 9

11(6) SAN AK RÜZGARI KG K 3y 55 İ.DİNAR KAS. TUMBUL 161 19 0

12(10) ŞEMSEN R M KG DB SK 3y 55 A.İNCİ MAİ. BABACAN 19 17 9 990864

1. 5Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

3. Koşu
13:30

ŞARTLI 4, 3 ve Yukarı İngili ler, 57.50 60.00 60.00kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:1.53.11

1(4) FORT NELLO SKG SK 4y 58 Z.KARABULUT SEL. DİKENCİK 52 4 14 259764

2(3) G LIYEV DB SKG SK 5y 60 M.M.BİLGİN MUS. GÜNDÜZELİ 55 14 17 791803

3(10) BEKRİ K DB 6y 56 T.ALICI DİL. BURAN 45 171 4 400900

4(2) ÇİKOK HASANBEY KG K DB 4y 56 T.YILDIZ ERO. ÇOKLAR 50 17 12 909554

5(7) GRAND MISSION KG DB 4y 56 M.ÇİÇEK DEN. KURTEL 80 24 19 644517

6(6) MA B ENO SK 6y 56 N.AVCİ BAŞ. UYSAL 67 21 11 98 2650

7(5) NİĞDE BEYİ KG K DB OG 7y 53 E.AKKAYA AHM. GEÇGEL 48 14 14 532699

8(8) KING OF TOKÇALAR KG DB SK SGKR 3y 55,5 Ç.OK M. SAİ. TOKDEMİR29 7 11 357787

9(9) EMİN BABA KG SK 4y 56 O.ÖZTÜRK BÜL. TAŞÇI 33 13 7 056869

10(1) SNAPSHOT KG DB SK 3y 53 B.GÖKÇE CAH. ÇETİNSU 27 185 14 350 690

1. 4LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

4. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖ /Y1, 4 ve Yukarı Araplar, 57.50 59.50 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:2.18.40

1(7) BOMBA AN KG SK 9y 62,5 İ.S.SÖ ÜT MUH. CAN 100 21 16 127533

2(5) ERDOĞD KG SK 6y 62,5 S.ÇELİK DİL. BURAN 84 7 17 452454

3(4) SINIR TANIMAZ KG DB SK 5y 61,5 B.GÖKÇE İSK. DEMİRCİ 72 21 13 857849

4(1) BALMELDA KG DB 5y 60,5 K.YILMAZ F. NİL. KUTLU 73 7 17 111085

5(6) MEZİTHABER KG DB SK 8y 59,5 M.BA AVN. KAYA 50 7 14 860574

6(2) ÖZEKAN KG 8y 61,5 A.CEYLAN MUS. POLAT 84 4 13 780573

7(3) DOD RGA KG SK 5y 57,5 E.AKKAYA F. BAN. GÜVENÇ 41 9 13 840798

7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

5. Koşu
14:30

Handikap 15/DHÖ /H2, 4 Yaşlı Araplar, kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:2.11.51

1(2) MAHİRİNİ KG K DB TGK 4y 59,5 M.BA H. TAR. DİKENCİK 60 16 18 460187

2(3) DOR Ğ N AYAZI KG DB GKR 4y 56 A.M.ALTIN HAK. KANDİL 53 7 15 162059

3(9) MERENES KG K 4y 53 B.GÖKÇE ERC. ARSLAN 47 10 20 242561

4(8) ÖNDERHAN KG K DB 4y 55 A.İNCİ TAY. TUTUMLU 45 16 16 614862

5(4) L FIRAT KG K DB GKR 4y 54,5 M.ÇELİK SER. ÇETİNKAYA 44 80 18 258242

6(10) M HBİR KG SK 4y 53 O.YILDIZ MER. ÇELİK 41 7 15 168000

7(5) ANAGEL KG DB SK 4y 50,5 A.YILDIZ MUH. CAN 36 18 15 340502

8(1) BER ATOR N KG SK 4y 50 İ.DİNAR RAM. BA 34 10 12 763056

9(7) DAL PINAR KG DB 4y 50 S.İPEK BEK. YILDIRIM 33 10 12 003804

10(6) KIRALP KG SK 4y 50 O.ATMACA AYH. KARAYAKA 28 7 11 000045

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
15:00

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(1) BAY MARATON KG DB SK 3y 57 H.KAPLAN H. SAM. TOPBAŞ 33 14 17 625

2(7) BENHASAN KG K 3y 53 B.GÖKÇE ASL. SADIKO LU 33 14 16 936333

3(3) ÇELİK EFE K 3y 57 T.ALICI İBR. ÇELİK 113 19 8

4(2) HAS TARKAN KG K 3y 55 Y.E.YÜKSEL H. TAR. DİKENCİK 15 70 17 570

5(8) HÜKÜM DAĞI KG DB 3y 53 S.ÇELİK KAYA KAYA 11 21 17 900

6(10) K THAN DB 3y 57 M.ÇELİK SAL. KUT 20

7(6) ALAGÖZLÜM KG K 3y 52 E.AKKAYA ABD. ALAGÖZ 35 63 14 478238

8(4) AYABAKIŞ KG 3y 50 R.KETME MUH. YA MURLU 14 19 0

9(9) K TAN GÜZELİ KG K 3y 55 H.ALTIN HÜS. ÇELİKAY 30 35 15 73440

10(11) MELİKES LTAN KG DB SK 3y 52 A.M.ALTIN KAYA KAYA 32 9 11 498520

11(5) SONS Z M KG DB 3y 55 A.İNCİ AHM. BULUT 17 17 16 0966

5 HÜKÜM DA I, 10 MELİKESULTAN, ekuridir .
2. 5Lİ GANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
15:30

Handikap 17 /H2, 3 ve Yukarı İngili ler, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)205.000TL 2.)82.000TL 3.)41.000TL 4.)20.500TL

5.)10.250TL
E.İ.D:2.10.76

1(6) KING AREL K DB 5y 60 S.ÇELİK İBR. TAMER 76 14 19 740112

2(1) O ERTI DB SKG SK 5y 63 M.ÇİÇEK FER. TURAN 76 14 20 237311

3(5) KARAAKREP KG 4y 59 K.YILMAZ ERA. HAZAR 74 20 17 211736

4(7) MITTELMEER KG K 4y 57,5 O.YILDIZ M. NAB. DEMİRKOL 65 21 15 455765

5(4) ZİSİNO DB SKG SK 3y 54 T.YILDIZ GAM. YAZICI 64 14 16 413837

6(3) İŞİN ASLI K DB 7y 56 A.İNCİ BEK. YILDIRIM 62 21 20 472341

7(2) BART BEY DB SK YP 5y 55 S.İPEK ŞEN. MUSLU 60 14 18 344160

2. 4LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
16:00

ŞARTLI 3/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL 5.)6.150TL E.İ.D:1.24.50

1(3) EDNESDAY B S K DB 2y 56 K.YILMAZ KEM. KURT 41 17 19 2513

2(2) NİRANIN KIZI DB SKG SK 2y 55 S.ÇELİK REC. KETME 39 10 20 436571

3(6) MY REVERIE KG K DB 2y 57 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 42 73 20 1

4(5) NOBLE OMAN KG DB SK 2y 57 M.ÇİÇEK AHM. KURT 40 35 19 64316

5(1) LAKE OF LIFE DB SKG SK 2y 54 A.YILDIZ NAİ. ÇİZİK 34 10 15 494348

6(7) NAZLIHAN KG K DB 2y 52 Z.KARABULUT A. HEN. AKDO AN 29 10 16 2587

7(4) SNO EEN K YP BB 2y 52 Y.E.YÜKSEL HÜS. CAN 22 24 14 875864

8(8) VAMOS PEPPA KG K 2y 54 M.M.BİLGİN ERS. ÇALIK 7 18 64

2. 3LÜGANYAN, 8. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
16:30

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(6) PINAR AĞASI KG DB 3y 55 R.KETME KAYA KAYA 35 14 17 535332

2(2) AL TOLGA KG SK 3y 57 O.ÖZTÜRK DEM. YILMAZ 33 21 17 602

3(1) NEDİMİNOĞL KG SK 3y 57 N.AVCİ MÜC. YILDIZHAN 27 14 14 580475

4(8) ON R M KG SK 3y 54 M.BA MEH. KILIÇ 30 77 16 3995

5(5) P SL DAĞ K DB GKR 3y 57 İ.DİNAR GÜL. KIZILDA 23 14 15 70084

6(9) ŞAH FIRTINASI KG K 3y 53 K.YILMAZ MUS. POLAT 32 21 15 73942

7(4) DARS KG K DB 3y 55 K.TOKAÇO LU ŞER. BURAL 20

8(10) EZFEDLA AN SK 3y 55 O.GÖKÇE VEL. YARDIMCI 28 17 9 440000

9(11) ŞAHLAN KIZ KG SK 3y 55 H.KAPLAN H. TAR. DİKENCİK 14 9 5 905990

10(7) T ZL KÇ KG SK 3y 53 F.KARAKURT T. NAC. YILDIZ 13 17 17 007

11(3) YELDENKIZ KG DB 3y 55 Ç.OK ERH. SÖ ÜT 161 19 0

9. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

20.11.2023 Bursa Hipodromu Yarış Programı 2. Yarış Günü asd

1. Koşu
12:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:1.11.37

1(6) ARDAHAN FIRTINASI KG DB 3y 58 M.DEMİRBAŞ CİM. YILDIZ 41 10 17 451630

2(4) LYMORE DB SKG SK YP 3y 58 M.M.BİLGİN TOL. KARTAL 56 126 19 612017

3(3) STORM R NNER KG SK 3y 58 M.ÇELİK RUB. GÖKÜZÜM 51 17 20 158971

4(5) ŞEF PALAZ K DB SKG 3y 55 A.YILDIZ SAL. PALAZ 39 10 16 15308

5(2) ISLAND BREEZE KG K DB 3y 54 S.İPEK AHM. GEÇGEL 22 14 16 0074

6(7) NAGASAKI SKG SK 3y 55 K.GÖKÇE ONU. YETKİN 36 25 16 514590

7(8) STAY BRIGHT DB SKG SK 3y 55 T.YILDIZ DEN. AY 55 260 13 3670 46

8(1) DREAMLINER KG DB SK 3y 52 A.İNCİ SED. İNAL 43 11 16 545034

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
13:00

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(5) BAYELMAS KG DB SK 3y 57 M.ÇİÇEK Ö. ALP. SÜMER 129 18 35

2(4) ÇELİKZADE SK 3y 53 D.BUDAK TEK. BİRİCİK 12 101 14 099000

3(3) DIGIDIK KG K 3y 57 H.KAPLAN ALİ KAYA 20

4(11) KAYAALPBEY KG 3y 57 M.DEMİRBAŞ CÜN. YILDIZHAN 13 19 6

5(2) KINGKAYA KG K 3y 57 S.TIRPAN AHM. KAYA 20

6(12) SON AKTAŞ KG 3y 57 Ç.OK ADE. AKTAŞ 16 14 16 8566

7(9) TAAR Z KG 3y 52 R.KETME MUH. YA MURLU 11 14 17 009

8(1) EYLÜLLİZE KG K DB 3y 55 T.YILDIZ İBR. YÖNTEM 28 17 16 654383

9(8) MİSS TEKİN KG DB SK 3y 55 H.ALTIN ERS. ÇALIK 98 18 80

10(7) NAZEM AN DB SKG SK 3y 53 Z.KARABULUT MUH. CAN 17 19 9

11(6) SAN AK RÜZGARI KG K 3y 55 İ.DİNAR KAS. TUMBUL 161 19 0

12(10) ŞEMSEN R M KG DB SK 3y 55 A.İNCİ MAİ. BABACAN 19 17 9 990864

1. 5Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

3. Koşu
13:30

ŞARTLI 4, 3 ve Yukarı İngili ler, 57.50 60.00 60.00kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:1.53.11

1(4) FORT NELLO SKG SK 4y 58 Z.KARABULUT SEL. DİKENCİK 52 4 14 259764

2(3) G LIYEV DB SKG SK 5y 60 M.M.BİLGİN MUS. GÜNDÜZELİ 55 14 17 791803

3(10) BEKRİ K DB 6y 56 T.ALICI DİL. BURAN 45 171 4 400900

4(2) ÇİKOK HASANBEY KG K DB 4y 56 T.YILDIZ ERO. ÇOKLAR 50 17 12 909554

5(7) GRAND MISSION KG DB 4y 56 M.ÇİÇEK DEN. KURTEL 80 24 19 644517

6(6) MA B ENO SK 6y 56 N.AVCİ BAŞ. UYSAL 67 21 11 98 2650

7(5) NİĞDE BEYİ KG K DB OG 7y 53 E.AKKAYA AHM. GEÇGEL 48 14 14 532699

8(8) KING OF TOKÇALAR KG DB SK SGKR 3y 55,5 Ç.OK M. SAİ. TOKDEMİR29 7 11 357787

9(9) EMİN BABA KG SK 4y 56 O.ÖZTÜRK BÜL. TAŞÇI 33 13 7 056869

10(1) SNAPSHOT KG DB SK 3y 53 B.GÖKÇE CAH. ÇETİNSU 27 185 14 350 690

1. 4LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

4. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖ /Y1, 4 ve Yukarı Araplar, 57.50 59.50 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:2.18.40

1(7) BOMBA AN KG SK 9y 62,5 İ.S.SÖ ÜT MUH. CAN 100 21 16 127533

2(5) ERDOĞD KG SK 6y 62,5 S.ÇELİK DİL. BURAN 84 7 17 452454

3(4) SINIR TANIMAZ KG DB SK 5y 61,5 B.GÖKÇE İSK. DEMİRCİ 72 21 13 857849

4(1) BALMELDA KG DB 5y 60,5 K.YILMAZ F. NİL. KUTLU 73 7 17 111085

5(6) MEZİTHABER KG DB SK 8y 59,5 M.BA AVN. KAYA 50 7 14 860574

6(2) ÖZEKAN KG 8y 61,5 A.CEYLAN MUS. POLAT 84 4 13 780573

7(3) DOD RGA KG SK 5y 57,5 E.AKKAYA F. BAN. GÜVENÇ 41 9 13 840798

7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

5. Koşu
14:30

Handikap 15/DHÖ /H2, 4 Yaşlı Araplar, kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL 5.)7.250TL E.İ.D:2.11.51

1(2) MAHİRİNİ KG K DB TGK 4y 59,5 M.BA H. TAR. DİKENCİK 60 16 18 460187

2(3) DOR Ğ N AYAZI KG DB GKR 4y 56 A.M.ALTIN HAK. KANDİL 53 7 15 162059

3(9) MERENES KG K 4y 53 B.GÖKÇE ERC. ARSLAN 47 10 20 242561

4(8) ÖNDERHAN KG K DB 4y 55 A.İNCİ TAY. TUTUMLU 45 16 16 614862

5(4) L FIRAT KG K DB GKR 4y 54,5 M.ÇELİK SER. ÇETİNKAYA 44 80 18 258242

6(10) M HBİR KG SK 4y 53 O.YILDIZ MER. ÇELİK 41 7 15 168000

7(5) ANAGEL KG DB SK 4y 50,5 A.YILDIZ MUH. CAN 36 18 15 340502

8(1) BER ATOR N KG SK 4y 50 İ.DİNAR RAM. BA 34 10 12 763056

9(7) DAL PINAR KG DB 4y 50 S.İPEK BEK. YILDIRIM 33 10 12 003804

10(6) KIRALP KG SK 4y 50 O.ATMACA AYH. KARAYAKA 28 7 11 000045

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 5. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
15:00

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(1) BAY MARATON KG DB SK 3y 57 H.KAPLAN H. SAM. TOPBAŞ 33 14 17 625

2(7) BENHASAN KG K 3y 53 B.GÖKÇE ASL. SADIKO LU 33 14 16 936333

3(3) ÇELİK EFE K 3y 57 T.ALICI İBR. ÇELİK 113 19 8

4(2) HAS TARKAN KG K 3y 55 Y.E.YÜKSEL H. TAR. DİKENCİK 15 70 17 570

5(8) HÜKÜM DAĞI KG DB 3y 53 S.ÇELİK KAYA KAYA 11 21 17 900

6(10) K THAN DB 3y 57 M.ÇELİK SAL. KUT 20

7(6) ALAGÖZLÜM KG K 3y 52 E.AKKAYA ABD. ALAGÖZ 35 63 14 478238

8(4) AYABAKIŞ KG 3y 50 R.KETME MUH. YA MURLU 14 19 0

9(9) K TAN GÜZELİ KG K 3y 55 H.ALTIN HÜS. ÇELİKAY 30 35 15 73440

10(11) MELİKES LTAN KG DB SK 3y 52 A.M.ALTIN KAYA KAYA 32 9 11 498520

11(5) SONS Z M KG DB 3y 55 A.İNCİ AHM. BULUT 17 17 16 0966

5 HÜKÜM DA I, 10 MELİKESULTAN, ekuridir .
2. 5Lİ GANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
15:30

Handikap 17 /H2, 3 ve Yukarı İngili ler, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)205.000TL 2.)82.000TL 3.)41.000TL 4.)20.500TL

5.)10.250TL
E.İ.D:2.10.76

1(6) KING AREL K DB 5y 60 S.ÇELİK İBR. TAMER 76 14 19 740112

2(1) O ERTI DB SKG SK 5y 63 M.ÇİÇEK FER. TURAN 76 14 20 237311

3(5) KARAAKREP KG 4y 59 K.YILMAZ ERA. HAZAR 74 20 17 211736

4(7) MITTELMEER KG K 4y 57,5 O.YILDIZ M. NAB. DEMİRKOL 65 21 15 455765

5(4) ZİSİNO DB SKG SK 3y 54 T.YILDIZ GAM. YAZICI 64 14 16 413837

6(3) İŞİN ASLI K DB 7y 56 A.İNCİ BEK. YILDIRIM 62 21 20 472341

7(2) BART BEY DB SK YP 5y 55 S.İPEK ŞEN. MUSLU 60 14 18 344160

2. 4LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
16:00

ŞARTLI 3/Dişi, 2 Yaşlı İngili ler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL 5.)6.150TL E.İ.D:1.24.50

1(3) EDNESDAY B S K DB 2y 56 K.YILMAZ KEM. KURT 41 17 19 2513

2(2) NİRANIN KIZI DB SKG SK 2y 55 S.ÇELİK REC. KETME 39 10 20 436571

3(6) MY REVERIE KG K DB 2y 57 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 42 73 20 1

4(5) NOBLE OMAN KG DB SK 2y 57 M.ÇİÇEK AHM. KURT 40 35 19 64316

5(1) LAKE OF LIFE DB SKG SK 2y 54 A.YILDIZ NAİ. ÇİZİK 34 10 15 494348

6(7) NAZLIHAN KG K DB 2y 52 Z.KARABULUT A. HEN. AKDO AN 29 10 16 2587

7(4) SNO EEN K YP BB 2y 52 Y.E.YÜKSEL HÜS. CAN 22 24 14 875864

8(8) VAMOS PEPPA KG K 2y 54 M.M.BİLGİN ERS. ÇALIK 7 18 64

2. 3LÜGANYAN, 8. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
16:30

Maiden/DHÖ , 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.27.17

1(6) PINAR AĞASI KG DB 3y 55 R.KETME KAYA KAYA 35 14 17 535332

2(2) AL TOLGA KG SK 3y 57 O.ÖZTÜRK DEM. YILMAZ 33 21 17 602

3(1) NEDİMİNOĞL KG SK 3y 57 N.AVCİ MÜC. YILDIZHAN 27 14 14 580475

4(8) ON R M KG SK 3y 54 M.BA MEH. KILIÇ 30 77 16 3995

5(5) P SL DAĞ K DB GKR 3y 57 İ.DİNAR GÜL. KIZILDA 23 14 15 70084

6(9) ŞAH FIRTINASI KG K 3y 53 K.YILMAZ MUS. POLAT 32 21 15 73942

7(4) DARS KG K DB 3y 55 K.TOKAÇO LU ŞER. BURAL 20

8(10) EZFEDLA AN SK 3y 55 O.GÖKÇE VEL. YARDIMCI 28 17 9 440000

9(11) ŞAHLAN KIZ KG SK 3y 55 H.KAPLAN H. TAR. DİKENCİK 14 9 5 905990

10(7) T ZL KÇ KG SK 3y 53 F.KARAKURT T. NAC. YILDIZ 13 17 17 007

11(3) YELDENKIZ KG DB 3y 55 Ç.OK ERH. SÖ ÜT 161 19 0

9. ÇİFTE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

 KASIM  PAZARTESİ URSA KO USU PROGRAMI

MÜRŞİT 
ARSLAN

“Her hafta üstüne 
koyarak gidiyoruz”

“Oyuncularımı tek tek 
alınlarından öpüyorum”

MEHMET 
KIZMAZ

“TAKIMA 
TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”
Beylikdüzüspor Kulüp Başkanı Metin Aydın 3-0 
kazandıkları Kartalspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada iki takımın da iyi mücadele ettiğini söyledi

K.Çekmece Tokat Bereketli Teknik Direktörü 
Levent Sarıca gitgide takım olduklarını söyledi

10. Koşu
17:00

Handikap 16/DHÖ/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL 5.)9.000TL E.İ.D:1.33.63

1(13) BALDİYAR DB SKG SK 6y 63 A.YILDIZ HAK. ÖZDEMİR 67 20 16 216564

2(4) HAVZALI KG DB SK 6y 60 S.ÇELİK REC. KETME 67 80 15 172598

3(3) ÇERDİĞİN KG K DB GKR 5y 59,5 B.GÖKÇE CAH. ÇETİNSU 66 14 20 276721

4(5) MÜSLÜM BAŞKAN KG 4y 61 H.KAPLAN TÜR. ALTIN 65 13 16 414306

5(11) KELEŞHAN KG DB 8y 58 A.CEYLAN ÖME. TURAN 63 13 16 614480

6(6) ABHER KG SK 10y 57,5 A.İNCİ SEL. KARACA 56 20 15 172363

7(2) ARDAHAN DB 4y 56,5 O.YILDIZ İ. SUA. KUTLU 56 13 17 062092

8(7) KIZIM AYSİMA KG K DB GKR 6y 57 M.M.BİLGİN FET. KARATAŞ 55 10 16 715564

9(12) YEŞİLKALE KG DB 7y 57 S.İPEK ÖME. ARSLAN 55 4 18 200142

10(8) ŞANSLI KAFKAS KG DB 8y 55,5 M.ÇELİK CEM. TANER 52 7 20 775111

11(1) KARAVAŞ DB SKG SK 7y 50 İ.DİNAR F. GÜL ALTIN 38 4 16 042550

12(9) O BİR REİS KG DB 7y 50 S.TIRPAN YÜK. CELİM 38 7 8 507873

13(10) RÜZGAR SESİ KG SK 5y 50 O.ATMACA VEL. YARDIMCI 30 7 14 205070

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

8. Koşu
21:30

Handikap 13/DHÖW/H3, 3 Yaşlı Araplar, kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)61.500TL 2.)24.600TL 3.)12.300TL 4.)6.150TL 5.)3.075TL E.İ.D:1.28.82

1(9) ALŞİRİNOĞLU KG DB 3y 59 M.ÜNLÜ BEY. CAMUZ 34 11 13 657099

2(8) DÜRENDİŞİM DB SKG SK 3y 59 H.ALTUNDAĞ HİK. ÇELİK 34 14 16 812303

3(5) RÜZGAR HAMZA DB 3y 59 F.YARDIMCI MAH. YARDIMCI 34 40 13 777425

4(13) GÖKBENİZ KG K DB 3y 56,5 Y.ÇELİKBAŞ UĞU. MİZAN 33 30 14 286977

5(3) İMTİHAN KG SK 3y 58,5 H.SARIDAL ALİ GÖZKEMAL 33 12 20 422331

6(14) GÜNDÜZÜM KG DB SK 3y 58 Y.CENGİZ M. EMİ. ALTUNDAĞ 32 14 13 853766

7(11) AKTAŞINKIZI DB SKG SK 3y 57,5 İ.AKYAVUZ MEH. AKTAŞ 31 19 20 565221

8(4) AYBORADAN KG DB 3y 57,5 N.ALTIN
KORKMAZ
KORKMAZ

31 34 17 001006

9(12) BENHADIR KG SK 3y 55,5 F.FELHAN MAH. KARAKEÇİLİ 31 49 16 817854

10(6) BEY BEY KG DB SK 3y 57 M.AVŞAR MAH. DOĞAN 30 9 19 7918

11(1) VIGILANCE KG DB SK 3y 57 M.E.DOĞAN BER. YARDIMCI 30 7 20 524451

12(7) ÇUBUK KIZI DB SKG SK 3y 56,5 İ.KATAR M. VEY. BECENE 29 19 20 552051

13(15) GÖNÜL SAYFAM SKG SK 3y 55,5 A.ÇANKAYA
M. EMİ.
DEMİRKAPU

29 14 18 897178

14(2) KANTURALI ATEŞİ KG K 3y 52,5 M.BAL ALİ GÖZKEMAL 27 49 11 048047

15(16) ADBERİLGEN KG DB SK 3y 55 A.AKDEMİR SON. NARİN 26 7 11 988883

16(17) EŞKİYABEYİ KG SK 3y 53 A.H.BAYAR HAL. YAPRAK 26 7 17 002345

17(10) HESRAHANIM SKG SK 3y 52,5 M.ŞAKİR SAB. KATI 25 23 15 484565

[(5)İMTİHAN, (14)KANTURALI ATEŞİ], ekuridir .
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri



ÜSKÜDAR Bağlarbaşı Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde “Eğitim-
de Değişimi Yönetmek” tema-

sıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen zir-
venin ikinci ve son günü, Milli Eğitim 
Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Cihad Demirli mode-
ratörlüğünde “Türkiye Yüzyılı Oturu-
mu Türkiye Yüzyılı’nda Eğitim” baş-
lıklı panelle başladı. Panelde, Milli 
Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren 
Ökten, İbn Haldun Üniversitesi İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Halil Berktay ve 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversite-
si Tarih Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Azmi Özcan konuşmacı ola-
rak yer aldı. Zirvenin ana tema konuş-
masını, Center for Curriculum Rede-
sign (CCR) Kurucu Başkanı Charles 
Fadel gerçekleştirdi. Konuşmasının 
ardından Fadel’e plaket verildi. İHA

İstanbul’a su sa layan barajlardaki doluluk oranı  etkili olan ya ı larla 
yü de  artarak ’e çıktı e u un süre sonra yü leri güldürdü
SU hayat demek… Su yaşam 
demek… Su temizlik demek… 
Su sağlık demek… Geçen susuz 
yaz; İstanbul için sonun başlan-
gıcı demek… Yağmayan yağmur, 
çakmayan şimşek endişeleri zir-
veye çıkarmıştı maalesef… Ancak  
son iki günde yağan yağmur bir 
anda barajların doluluk seviye-
sini yüzde 20’nin üzerine çıkar-
dı. Yağmura eşlik eden kar yağı-
şı İstanbul’un bazı kesimlerinde 
etkili olurken, arabaların üzeri ile 
yüksekler beyaz gelinlik giydi. 
Şimdi vatandaş geleceğe bir başka 
umutla bakıyor.

YAĞDIRDI MEVLAM SU
İSTANBUL Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (İSKİ) verilerine göre, 11 
Kasım’da yüzde 16,18 seviyele-
rine kadar gerileyen barajlarda-
ki doluluk oranı, yağışların ardın-
dan tekrar yükselişe geçti. İki 
gündür gün boyu devam eden ve 
etkisini sürdüren yağışlarla kente 
su sağlayan barajların doluluk 
oranı yüzde 2,72 artarak, yüzde 
20,54’e yükseldi. Alibey Bara-
jı’nda doluluk oranı 23,37’ye 
çıkarken, Büyükçekmece’de 
yüzde 7,19’a, Darlık’ta yüzde 
30,7’ye, Elmalı’da yüzde 33,81’e, 
Istrancalar’da yüzde 20,27’ye, 
Sazlıdere’de yüzde 5,7’ye, Ter-
kos’ta 12,49’a, Ömerli’de yüzde 
40,14’e yükseldi. AA

-

ZAMBİYA Cumhuriyeti Ankara Büyü-
kelçiliğini ziyaret eden Sanayi ve Tica-
ret Konfederasyonu (SANKON) Genel 
Başkanı Ferudun Cevahiroğlu, “Zam-
biya bizim için çok önemli bir ülkedir. 
Yatırımları sağlayacağımız finanslarla 
yapabiliriz. Türkiye’nin Afrika’ya açılan 
kapısı olmasını istiyoruz” dedi. Cevahi-
roğlu, “Daha önceden yapmış olduğu-
muz ziyaretin devamı olan bu ziyareti-
mizde Zambiya Cumhuriyeti tarafından 
uluslararası garantilerin verilmesi duru-
munda şirketlerimizin yatırım yapma-
ya hazır olduğunu bildiriyorum. Zam-
biya’nın, Türkiye’nin Afrika’ya açılan 
kapısı olmasını istiyoruz” dedi. İHA

BİRBİRİNDEN farklı özel tasarım 
kalemler ve markaların son koleksiyon-
ları kalem festivali PenFest’te sergilen-
di. Etkinlikte 100 bin dolar değerindeki 
özel tasarım kalem dikkat çekti.
 Prestijli kalem markalarının yeni tasa-
rım kalemlerini sergilediği PenFest, 
koleksiyonerlerin ve kalem tutkunları-
nın katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti. 
Festivalin bu yıl 4’üncüsü gerçekleşti. 
‘Journaling’ diye adlandırılan ‘günlük’ 
hazırlama dizayn etme sanatının icra 
edilmesi için Amerika ve Malezya’dan 
4 farklı journaling sanatçısı kalemse-
verlerle bir araya gelerek work shoplar 
yaptı, aynı zamanda ilk kez Journaling 
Türkiye buluşması da PenFest’de ger-
çekleşti. İHA

11’İNCİ “The E-Ciga-
rette Summit UK, İngi-
liz Tıp Derneği Royal 
College of Physici-
ans’ta gerçekleştiril-
di. Zirvede, yeni kate-
gori ürünler, sağlık, 
zarar azaltma, regülas-

yon ve kayıp kaçak en çok konuşulan 
konular oldu. Türkiye’den de katılımcı-
ların yer aldığı zirvenin en çok tartışı-
lan konularından biri vergilendirilme-
miş, denetimsiz ve içeriği bilinmeyen 
kaçak ürünlerin oluşturduğu tehditler 
oldu. Zirvede, sadece elektronik sigara-
nın etkileri değil, aynı zamanda dünya-
da uygulanan regülasyon ve düzenleme-
lerin sonuçları da tartışıldı. İHA

SANKON’dan 
önemli atılım

Kalemseverler 
PenFest’te buluştu

Kayıp kaçak 
çok yüksek

Müslüman akademisyenlerden 
KONFERANSTA YENİ YAKLAŞIM

GÜ LÜK SİYASİ GA ETE                          .gazeteyaziyor.com.tr 0 KAS M 0 3 A ARTESİ

DERNEK, Gazze’de yaşanan 
hak ihlallerine dikkati çek-
mek amacıyla Çocuk Hakla-

rı Meclisi etkinliği düzenledi.
Üsküdar Belediye Salonu’nda-

ki etkinliğe katılan Türkiye, Suri-
ye, Yemen, Çeçenistan ve Filistin-
li 22 çocuğa eğitmenleri eşlik etti.

Filistin’in kültürel ve coğ-
rafi özellikleri ile Filistin’deki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirilen 
çocuklar, daha sonra fikir alışve-
rişinde bulundu.

Çocuklar, “Çocuk Haklarına ve 
Filistin’e Yolculuk” atölyesinde 
Filistin’de yaşanan çocuk hakla-
rı ihlallerini tespit ederek bunlar 
karşısında ne yapabileceklerine 
dair önerilerini sundu.

Gönüllü avukatlar, çocukla-
rı parlamentonun ne olduğu ve 
meclisin nasıl işlediğine ilişkin 
bilgilendirdikten sonra 5 gruba 
ayrılan çocuklara, birer bildiri 
taslağı ve temel hak konusu veril-
di. AA

YERYÜZÜ ÇOCUKLARI 
DERNEĞİ’NDEN 

ÖNEMLİ ETKİNLİK

KONFERANSTA YENİ YAKLAŞIMKONFERANSTA YENİ YAKLAŞIM
İSTANBUL’DA yapılan ve bugün de 

sürmesi planlanan Müslüman Dün-
yada Çağdaş Düşünce Konferansı’nda 

“Yeni Küresel Siyasetin Eşiğinde Müs-
lüman Düşünce”, “Teoriden Gerçekliğe: 
Müslüman Düşüncenin Sosyal Boyut-
ları” ve “Geçmiş ve Gelecek Arasında 
İslam’ı Yeniden Tasavvur Etmek” baş-
lıklı paneller düzenlendi. Dünyanın 
farklı ülkelerinden araştırmacı ve akade-

misyenlerin katkı sağladığı konferansta 
konuşan Leeds Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Salman Sayyid, İsrail sorununa karşı 
stratejik bir mücadelenin geliştirileme-
diğini belirtti. Bazı İslamcı hareketlerin 
başarısızlıklarının strateji eksikliğinden 
kaynaklandığını söyleyen Seyyid, “Filis-
tin’de olup bitenlere ilişkin bir müca-
deleyi nasıl inşa ederiz. Bunu sormak 
zorundayız” ifadesini kullandı. AA

İSTANBUL’A HAYAT
VEREN YAĞMURLAR

Türkiye Yüzyılı’nda eğitim seferberliği

Yeryüzü Çocukları Derneği nin Çocuk akları 
Meclisi  etkinliğinde  ilistinli çocukların i lal edilen 

akları temsili partiler tara ından ele alındı...




